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رییس سازمان جهادکشاورزی عنوان کرد
کاهش 50درصدی مصرف کود 

شیمیایی درهرمزگان

بهره برداری از ۱۵۰ 
طرح بهداشت و درمان 

در هفته دولت

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

 کاهش ضریب مالیات ارزش افزوده 
۱۳ گروه صنفی

اورژانس بیمارستان خلیج فارس 
دومین اورژانس کشور

غیبت 5 ماهه ناوهای هواپیمابر آمریکا در خلیج فارس

مراقب نحوه فروش اموال کم ارزش ادارات باشید

استعفای وزیر شیلات نروژ به دلیل حواشی سفرش به ایران 

تشکیل کمیته مقابله با تحریم در یک وزارتخانه اقتصادی

مراقب نحوه فروش اموال کم ارزش ادارات باشید

پشت پرده سیاست 
      مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: براساس قانون بودجه سال ۹۷ ضریب مالیات ارزش افزوده ۱۷ فعالیت 

اقتصادی و صنفی کاهش یافت.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ شــاکررضامریدی افزود:سازمان امور مالیاتی کشور براساس قانون بودجه سال ۹۷ ضریب 
مالیات ارزش افزوده ۱۷ فعالیت اقتصادی و صنفی را کاهش داد.وی افزود: طبق دستورالعمل بند )و( تبصره )6( قانون بودجه 
سال 1397 مبنی بر اختیارات سازمان امور مالیاتی کشور در مورد اعمال ضرایب کاهشی ارزش افزوده برای گروه‌هایی 
از مؤدیان مشــمول قانون مالیات بر ارزش افزوده، معاونت مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی اقدام به اعمال 
ضریب کاهشی ارزش افزوده برای فعالیت‌هایی از جمله فعالیت‌های بنکداری، فروشندگان آهن و دفاتر پیشخوان کرده 
است .وی افزود: طبق این دستورالعمل این ضریب کاهشی برای فروشندگان آهن آلات 6 درصد ، صاحبان نمایشگاه های 
خودروکه در آن خرید و فروش خودرو انجام می شود ؛ 5 درصد ، بنکداران و عمده فروشان کارت شارژ و سیمکارت؛ 

2درصد ، بنکداران و عمده فروشان مواد غذایی، آجیل و خشکبار ؛ 6 درصد، بنکداران و عمده فروشان پوشاک، کیف، 
کفش و پارچه ؛ 7 درصد وبنکداران وعمده فروشان لوازم بهداشتی و آرایشی ؛ 7 درصد می باشد.مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان ضریب کاهشــی برای بنکداران و عمده فروشان عینک و قطعات و لوازم مربوط؛ 8 درصد، بنکداران و عمده 
فروشــان لوازم و قطعات یدکی خودرو، موتور سیکلت، سه چرخه موتوری و دوچرخه ؛ 6 درصد ، بنکداران و عمده 
 فروشــان لوازم خانگی ؛ 6درصد ، بنکداران و عمده فروشان رایانه و ماشین های اداری و قطعات لوازم یدکی مربوطه؛

 5 درصد ، بنکداران و عمده فروشان محصولات لاستیکی و پلاستیکی ؛ 7 درصد ، بنکداران و عمده فروشان انواع اسباب 
بازی ؛ 9 درصد و بنکداران و عمده فروشان انواع ساعت ولوازم یدکی مربوطه ؛ 7 درصد است.  مریدی اظهار داشت: با 
اعمال این ضرایب کاهشی به جای اینکه کل فروش در نرخ 9 درصد ضرب شود، حاصل ضرب سود در ضریب کاهشی 

مربوطه ضرب شده و تا حد چشمگیری به کاهش میزان مالیات بر ارزش افزوده پرداختی مؤدیان منجر می‌شود.

 تشکیل ۸ پرونده احتکار کالا 
در هرمزگان 

 نصب 90 دوربین ترافیکی 
پلاک خوان  در هرمزگان  

   مدیر درمان تامیــن اجتماعی هرمزگان 
تامین  بندی سازمان  رتبه  آخرین  در  گفت: 
فارس  بیمارستان خلیج  اورژانس  اجتماعی، 
بندرعباس، در بین بیمارســتان های بالای 
٢٠٠تخت تامین اجتماعی در سراسر کشور، 

مقام دوم عملکردی را کسب کرد.
    بــه گزارش روابط عمومــی مدیریت درمان 
استان : دکتر مریم امیری خبرداد : سازمان تامین 
اجتماعی به عنوان دومیــن ارائه کننده خدمات 
درمانی در کشــور، دارای ٨٠بیمارستان و مراکز 
درمانی متعددی در سراسر کشور است و به بیمه 
شدگان این سازمان، به صورت رایگان، خدمات 

درمانی ارائه می دهد.
  وی افــزود: بیمارســتان خلیج فــارس تنها 
بیمارستان تامین اجتماعی در استان هرمزگان، در 
حال حاضر با ٢٤٠تخت فعال بعنوان بیمارستان 

ریفرال زنان و زایمان در این اســتان، سعی خود 
را در ارائــه خدمات درمانی مطلــوب به بیمه 
شــدگان قرار داده است و در این راستا موفق به 
کسب مقام دوم عملکردی اورژانس خود دربین 
بیمارســتانهای بالای ٢٠٠تخت تامین اجتماعی 

در سراسر کشور شده است .
  وی در خصوص عملکرد اورژانس بیمارستان 
در سال ٩٦ گفت: بخش اورژانس در سال ٩٦به 
٩٣٩٤٥ مورد مراجعه اورژانس پاسخ گفته است 
که نســبت به سال گذشــته با رشد ٢٩درصدی 

مواجه بوده است .
   وی اضافــه کــرد: درخصــوص پذیــرش 
 اورژانس ١١٥ با رشــد ٤٧درصدی در سال ٩٦ 
مواجه بودیم و ١٤١٩مورد مراجعه توســط این 
بخش از بیمارستان خلیج فارس پاسخگویی شده 

است.

   

دکتــر امیری ضمن تشــکر از تــاش کارکنان 
بیمارســتان خلیج فارس گفت: امیدواریم شاهد 
بهبود روز افزون ارائه خدمات به بیمه شدگان و 

اورژانس بیمارستان خلیج فارس دومین اورژانس کشور

براساس قانون بودجه سال ۹۷ ضریب مالیات ارزش افزوده ۱۷ فعالیت اقتصادی و صنفی کاهش یافت

نارضایتی مردم از عملکرد ادارات 
قابل گذشت نیست

عرضه مستقيم ماهي 
 در بندرعباس آغاز 

مي شود

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد

بهره برداری از ۱۵۰ طرح بهداشت و درمان در هفته دولت

   رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: ۱۵۰ طرح بهداشــت و درمان در هفته 

دولت در هرمزگان به بهره برداری می رسد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ دکترحسین داوودی 
افزود: امنیت و سلامت نعمت های بزرگی هستند 
که بایســتی ارتقای ســامت را در جامعه شاهد 
باشیم.وی گفت: خبرنگاران اخبار حوزه سلامت را 
حقیقی و منصفانه منتقل می کنند واین خبرنگاران 
طلایــه داران حوزه ســامت هســتند.داوودی 
اظهارداشت: خبرنگاران در افزایش سواد سلامت 
در جامعه اثرگذار هستند.وی گفت: هرمزگان در 
مصرف تنباکو در رتبه سوم بالای جدول و در کم 
تحرکی و مصرف سبزیجات در رتبه چهارم و میوه 
رتبه پنجم انتهای جدول قرار دارد.رییس دانشگاه 
علوم پزشکی اســتان تصریح کرد برنامه ۵ساله 

راهبردی دانشگاه در۲۱راهبرد تدوین شده است.
  وی بابیان اینکه ۳۴۹ پروژه درســال ها۹۵و۹۶ 

شروع وبخشی افتتاح شــده است؛ اظهارداشت: 
۱۵۰ پــروژه بااعتباربیش از ۴۰میلیاردتومان در 
هفته دولت سال جاری به بهره برداری می رسد.
داوودی گفت: فاز دوم بیمارستان ۵۳۱تختخوابی 
بندرعباس که فاز نخست آن 30درصد پیشرفت 
فیزیکــی دارد؛ نیزاز ماه قبل شــروع شــده که 
امیدواریم تا ســال 1400این بیمارستان به بهره 
برداری برسد بیمارســتان ۱۶۰تختخوابی میناب 
درهفته دولت وارد فاز اجرامی شود و بیمارستان 
۱۳۰ شریعتی بندرعباس حداکثرتا سه ماهه اول 
سال آینده به بهره برداری می شود.همچنین ۱۳۰ 
افزایش تخت بیمارستان کودکان و ۲۷۰ تختخوابی 
توسط پالایشــگاه نفت ستاره خلیج فارس اجرا 
وتا دوســال آینده به بهره برداری می شــوند که 
امیدواریم ســایرصنایع هم در بخش بهداشــت 
ودرمان مشــارکت کنند.وی بابیان اینکه کلینیک 
ویژه ومشــیردوانی دربندرعباس در بخش طرح 
تحول سلامت افتتاح شــده است، گفت: توسعه 
اورژانــس واحداث اورژانس مســمومیت ها در 
بیمارستان شهید محمدی درحال اجراست.داوودی 
افزود: توسعه بخش های بیمارستانی و اورژانس 
در حاجی آباد در حال اجراست.در بندرخمیرهم 
سه پروژه توســعه اورژانس، توسعه بخش دیالیز 
توسط خیرین،توسعه بخش بیمارستانی با۳۰تخت 
که تجهیزمی شــود را دربرنامه داریم. وی گفت: 
توســعه اورژانس میناب و احــداث بخش ویژه 
زایمان و افتتاح کلینیک ویژه ومنازل پژشــکان 
درمیناب و در جاسک نیز توسعه اتاق های زایمان 

و اورژانس درحال اجراســت.رییس دانشــگاه 
علوم پزشکی هرمزگان افزود: دربندرلنگه توسعه 
اورژانس، اصلاح اورژانس قدیم وتبدیل به بخش 
های آی سی یو و سی سی یو و راه اندازی بخش 
آی سی یو جزو برنامه های توسعه ای شهرستان 
بندرلنگه اســت.وی گفت: دربستک نیز افزایش 
۷۰تخت بیمارستانی با حمایت خیرین و توسعه 
بخش دیالیز و تجهیز آن رادر برنامه داریم. دراین 
شهرستان و رودان و جاســک، دستگاه سی تی 
اسکن راه اندازی می شــود.داوودی گفت: مرکز 
جامع اورژانس درگهان بامشــارکت خیرین در 
شهرستان قشم درســال جاری افتتاح می شود و 
کلینیک ویژه متخصصین نیز راه اندازی می شود.
وی گفت: دربشاگرد وسیریک ده خانه بهداشت 
با تفاهم دانشــگاه بقیــه ا... احداث می شــود. 
رییس دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان اظهار 
داشت:توســعه و آماده ســازی بیمارستان های 
بشاگرد و سیریک برای استقرار پزشکان متخصص 
 را در برنامــه داریــم.وی افزود:در ابوموســی

 نیز انتظار داریــم اداره کل عمــران جزایر و... 
مشارکت های رادر بخش بهداشت و درمان برای 

استقرار متخصصین داشته باشند.
   داوودی برتوجــه به بخش آموزش عالی برای 
تربیت نیروهای مورد نیاز و رســیدن دانشــگاه 
علوم پزشــکی بندرعبــاس به دانشــگاه های 
نســل3 تاکید کرد وافزود:احداث دانشکده های 
دندانپزشکی،بهداشــت و پیراپزشکی رادربرنامه 

داریم.

فروشی
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مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری هرمزگان خبرداد

نصب 90 دوربین ترافیکی پلاک خوان  در هرمزگان  
     مدیرکل امنیتی و انتظامی اســتانداری هرمــزگان از نصب و 
راه انــدازی 90 دوربین تصویری ترافیکی پــاک خوان و پایش 
تصویری در سطح معابر استان هرمزگان به منظور روان سازی بهتر 
و افزایش ایمنی ترددات جــاده ای و در صورت ضرورت نظارت و 

کنترل بار ترافیکی خبرداد.
    به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمــزگان، عزیزاله کناری در 
جلسه کمیته فنی استقرار و بهره برداری از سامانه های هوشمند نظارتی 
استان هرمزگان كه با حضور فرماندار شهرستان میناب به منظور بررسی 
 و تصویب طرح هوشمندســازی شــهرهای اين شهرســتان برگزار شد،
  عنــوان كــرد: در این جلســه مقرر گردید که در ســطح شــهرهای

 شهرستان میناب تعداد ۲۳ دســتگاه دوربین نظارتی شامل ۱۱ دوربین 
پلاک خوان و ۱۲ دوربین نظارتی تا پایان سال جاری نصب و راه اندازی 
شــود. وي ادامه داد: تقریبا تمامی معابر برون شــهری استان به دوربین 
های ترافیکی مجهز یا در حال مجهز شــدن هستند و برای این منظور از 
۹۰ دوربین شامل 79 دوربین پلاک خوان و 11 دوربین نظارتی استفاده 

شده است.  
   مدیــرکل امنیتی و انتظامی اســتانداری هرمزگان خاطرنشــان کرد: با
 بهره گیری از این دوربین ها امکان روان سازی و مدیریت بهتر و نظارت 
و نظم بخشــی بیشتر در معابر فراهم می شــود که این امر می تواند در 

افزایش رضایتمندی شهروندان و کاهش حوادث جاده ای موثر باشد.

   

معاون هماهنگي امور اقتصادي و توســعه منابع استانداري 
هرمزگان گفت: عرضه مســتقيم ماهي در بازار بندرعباس 
با هدف تنظيم بــازار اين محصول و كاهش قيمت آغاز مي 

شود.
   به گزارش روابط عمومي اســتانداري هرمــزگان، دكتر ايرج 
حيدري در جلســه كارگروه تنظيم بازار اســتان هرمزگان كه با 
محوريت بررسي  قيمت ماهي در استان برگزار شد، عنوان كرد: 
فلسفه وجودي مسئولان در نظام اسلامي خدمت و كسب رضايت 
مردم است و مديران بايد تحقق اين مهم را سرلوحه كار خود قرار 
دهند.وي گفت: مديران دســتگاه هاي اجرايي افزايش و تقويت 

نظــارت  ها را در حوزه مســئوليتي خود را جدي بگيرند و اگر 
ضعفي در كارها مشاهده شود به دليل ضعف در نظارت هاست.

معاون هماهنگــي اموراقتصادي و توســعه منابع اســتانداري 
هرمزگان بــا تايكد بر افزايش نظارت هــا  در عرضه و فروش 
آبزيان در استان، خاطرنشان كرد: اداره كل شيلات استان نسبت 
به عرضه و فروش آبزيان در استان بيش از گذشته نظارت ها را 
بالا ببرد تا از سوء اســتفاده هاي احتمالي در بازار ماهي استان 

جلوگيري بعمل آيد.
  حيــدري با تايكد بــر نظارت بر فعاليت شــناورهاي صيادي، 
خاطرنشــان كرد: اداره كل شــيلات استان نســبت به عملكرد 
شناورهاي صيادي استان نظارت داشته باشد و اين شناورها بايد 

 متناســب با ســوختي كه براي صيد دريافت مي كنند ماهي به 
 بازار اســتان عرضه كنند تا كمبــودي  در عرضه اين محصول

 مهم كه نقش اساسي در سبد غذايي مردم استان دارد احساس 
نشود.

  وي اظهار داشت: با هدف تنظيم بازار و كاهش قيمت محصول 
ماهي در بازار اســتان عرضه مســتقيم اين محصول در شــهر 

بندرعباس توسط شيلات استان با قيمت مناسب آغاز مي شود.
وي افزود: عرضه مستقيم ماهي در بندرعباس از دیروز در محل 
بازار ماهي گامبرون روبروي شــيلات اســتان آغاز مي گردد و 
شهروندان مي توانند ماهي مورد نياز خود را با قيمت مناسب از 

اين محل تامين كنند.
  معــاون هماهنگي اموراقتصادي و توســعه منابع اســتانداري 
هرمــزگان با تايكد بر اهميت نظارت بر عرضه بهداشــتي ماهي 
در اســتان، خاطرنشان كرد: اداره كل دامپزشكي استان نسبت به 
عرضه بهداشتي محصول ماهي در محل هاي فروش اقدام كنند تا 

از عرضه غير بهداشتي محصول جلوگيري بعمل آيد.

معاون استاندارهرمزگان:

عرضه مستقيم ماهي در بندرعباس آغاز مي شود

احداث  بازارچه صنایع دستی در بندرعباس 
صفحه 4 را بخوانید



انعکاس
شــفاف نیوز نوشت : منابع فلسطینی از ســفر محرمانه یک هیئت امنیتی اماراتی به 
ریاست »علی محمود الشامسی« رئیس سازمان امنیت این کشور به فلسطین اشغالی 
خبر دادند. هیئت پنج نفره مقامات امنیتی امارات اواخر هفته گذشته با سفر به فلسطین 
اشغالی از برخی پایگاه های نظامی سری و مهم اسرائیل دیدار کردند.این گزارش می 
افزاید : هیئت اماراتی همچنین با برخی مســئولان نظامی و امنیتی اسرائیل با هدف 

توسعه روابط و تبادل کارشناس دیدار به عمل آوردند.
دیپلماسی ایرانی  نوشت :مجموع رقم‌های پرداختی عراق به دولت کویت به عنوان 
غرامت جنگی تاکنون به بیش از ۴۷ میلیارد دلار رسیده است.کمیته خسارت سازمان 
ملل  تصمیم گرفت که عراق 52.4 میلیارد دلار به عنوان غرامت جنگی به اشخاص، 
شرکت‌ها و نهادهای دولتی وغیر دولتی کویت که در جریان این جنگ دچار خسارت 
شدند، پرداخت کند. با احتســاب 90 میلیون دلاری که  روز شنبه اول اردیبهشت 
۱۳۹۷ عراق پرداخت کــرد ، این کمیته تاکنون مبلغی معادل 47.9 میلیارد دلار به 

عنوان خسارت به مدعیان پرداخت کرده است.
جهان نیوز نوشت : عبدا... ناصری، مشاور ارشد رئیس دولت اصلاحات گفت: آقای 
احمدی‌نژاد خیلی حرفش در جامعه و نخبگان شنیده نمی‌شود و او فقط برای زنده 
نگه داشتن خود و هویت سیاسی خود حرف‌های بزرگ می‌زند. البته باید این نکته 
را در نظر گرفت از نظر دموکراسی و رویکرد مردم سالارانه، آقای احمدی‌نژاد مانند 
هر شهروند و کنشگر دیگری حق اظهار نظر دارد که قوه مجریه و قوای دیگر را نقد 
و ارزیابی کند، اما تجربه تاریخی مخصوصا پس از سال ۹۲ و حتی در دوره هشت  
ساله رئیس‌جمهوری وی نشان داده که احمدی‌نژاد احساس می‌کند که هر وقت در 
جامعه و در اندیشــه کنشــگران و نخبگان جایی ندارد، سخنان بزرگ و غیر قابل 

تصوری می‌زند تا حضور خود را حفظ کند.
اعتمادآنلاین نوشــت : خبر دســتور رئیس‌جمهوری برای برکنــاری مدیرعامل 
شستا تکذیب شــد. یک منبع آگاه در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی « گفت: 
رئیس‌جمهوری هیچ دستوری برای برکناری مدیرعامل شستا صادر نکرده و این خبر 

از اساس کذب است.
خبرآنلاین مدعی شد:علی مطهری نایب رئیس مجلس به نامه رئیس قوه قضاییه به 
رهبر انقلاب برای اقدامات ویژه در برخورد با اخلالگران اقتصادی واکنش نشان داد 
و گفت که نباید به هر بهانه‌ای متوســل به حکم حکومتی شویم.بهتر بود رئیس قوه 

قضاییه قوانین و احکام مورد نیاز را از طریق مجلس به دست می‌آورد.
نامه نیوز نوشــت : جوزف ووتل، فرمانده ســتاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا 
در موضع‌گیری علیه قاســم سلیمانی، فرمانده ســپاه قدس وی را مسئول »کارزار 

توسعه‌طلبانه ایران« خواند و تلاش کرد کارنامه وی را مقابل مردم ایران قرار دهد.
 پارس نیوز نوشــت : باهنر مشاور رئیس مجلس، با تاکید براین که در اداره مملکت 
خاله‌بازی نمی‌شــود کرد، یادآور شد: بنده پس از پیروزی احمدی‌نژاد در انتخابات 
ریاست جمهوری مصاحبه کردم و گفتم، درست است احمدی‌نژاد در جناح ماست 

و ما از او حمایت کردیم اما با وی سر مسائل مملکت و منافع ملی شوخی نداریم.

پشت پرده سیاست 

استعفای وزیر شیلات نروژ به دلیل حواشی سفرش به ایران  
وزیر شیلات نروژ به دلیل رعایت نکردن قوانین ایمنی سفر در ایران مجبور به استعفا 
شــد. به گزارش ایلنا یورونیوز به نقل از یک روزنامه نروژی گزارش داده که »پر 
ساندبرگ«، وزیر شیلات نروژ به دلیل انتقاداتی که به سفر او به ایران وجود داشت، 
استعفا کرده است. یکی از انتقادات این است که او سفر خود به ایران را در زمان لازم 
به این دفتر اطلاع نداده اســت. بر اساس مقررات نروژ، همه وزیران موظف هستند 
پیش از ســفر به هر نقطه از دنیا، موضوع را به دفتر نخست‌وزیری اطلاع دهند اما 
پرساندبرگ دو روز پس از ورود به ایران این موضوع را خبر داده است. او همچنین 
در جریان این ســفر، تلفن همراه دولتی خود را به همراه داشت. این موضوع از آن 
جهت چالش برانگیز اســت که از نظر سرویس امنیتی نروژ، ایران در کنار چین و 
روسیه، کشوری با ریسک بالا محسوب می‌شود و کنترل شدیدی بر وسایل مخابراتی 
و الکترونیکی دارد. عصر ایران مدعی شد پر ساندبرگ، عضو حزب راست گرای 
»پیشــرفت« در نروژ که خواستار سخت‌گیری در قوانین مهاجرت و تطبیق بیشتر 
مهاجران با جامعه نروژ اســت، در ژوئیه سال ۲۰۱۸ میلادی به همراه بهاره لتنس، 

دوست دختر ایرانی تبارش سفری شخصی به ایران برای گذراندن تعطیلات داشت.
انتقاد تند جوانان اصلاح‌طلب به شورای عالی اصلاح‌طلبان

فارس- جمعی از جوانان اصلاح‌طلب با عنوان »مجموعه پویش« که در انتخابات 
ریاست جمهوری در قالب ستاد انتخاباتی از حسن روحانی حمایت کردند، طی 
نامه‌ای به شــورای عالی سیاســت گذاری اصلاحات که به ریاست عارف اداره 
می‌شود از این تشکل انتقاد کردند.در بخشی از این بیانیه آمده است:‌ عالی جنابان 
اصلاح طلب! مجموعه پویش و دیگر جوانانی که پلکان مجلس نشینی و دولتمردی 
شما شدند و همچنان باری بر دوششان هستید، به شدت معترض انحراف از رای 
مردم و تمامیت‌خواهی این جریان اســت. یقین داریم آن که قدرشــناس نیست، 

خداشناسی‌اش هم از روی ریا و تزویر است.
 گاردین: کنوانسیون خزر مانعی دربرابر آمریکا و ناتو است 

ایرنا-  رســانه های خارجی با اشاره به امضای کنوانسیون رژیم حقوقی دریای 
خزر توسط پنج کشور ساحلی این دریا، آن را توافقی تاریخی خواندند. روزنامه 
دیلی استار، راشاتودی، آیریش تایمز، خبرگزاری شینهوای چین و روزنامه گاردین 
از جمله این رســانه ها بودند. گاردین دراین باره گزارش داد که این کنوانسیون، 
کشــورها را متعهد می کند که  »مانع باز کردن مرزهای خود به روی یک کشور 
متجاوز طرف سوم همچون آمریکا و سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( شوند«.

مراقب نحوه فروش اموال کم ارزش ادارات باشید
یک نهاد مسئول در بخشنامه ای به مدیران تعدادی از ادارات و سازمان های 
دولتی، متذکر شــده با توجه به الزامات ناشی از ماده 112 قانون محاسبات 
عمومی، دستگاه های اجرایی باید ضمن توجه به این موضوع که تشخیص کم 
ارزش بودن اموال دولتی برای حذف از آیین نامه نحوه فروش اموال، بر عهده 
یک کمیسیون مشخص و نه یک فرد خاص است، مراقب باشند واریز وجوه 
و عایدات ناشی از فروش اموال با ارزش یا کم ارزش، دارای حساب جداگانه 
 باشــد و باید اسناد مربوط به آن به نهاد مســئول در وزارت اقتصاد ارسال 

شود.

وزیر آموزش و پرورش:فرزند پســرم یقین دارم که تا الان به خارج از کشور نرفته الا 
قطر و امارات!

همچنین به گزارش پانا، سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش هم در حاشیه آیین‌ 
اختتامیه یازدهمین دوره لیگ علمی پیشگامان ایران اسلامی در پاسخ به پرسش »فرزندت 
کجاست؟« گفت: »من دو فرزند دارم که هر دو در داخل کشور هستند و فرزند پسرم یقین 
دارم که تا الان به خارج از کشور نرفته الا قطر و امارات.« سید رضا صالحی رئیس کمیته 
ملی المپیک هم در پاسخ به این سوال که چند فرزند دارد و شغل آن ها چیست؟ به جماران 
گفت: سه دختر دارم؛ دختربزرگم ازدواج کرده است و فوق لیسانس مدیریت اجرایی دارد 
و هیچ شغل دولتی یاخصوصی ندارد. وی افزود: دختر دوم مهندس عمران و فوق لیسانس 
 معماری دارد هیچ اشتغال رسمی ندارد و شخصا در زمینه رشته تخصصی خود فعالیت 
می کند. دختر سوم نیز دانشجوی دانشگاه تهران است. احمد امیرآبادی فراهانی عضو 
هیئت رئیسه مجلس با پیوستن به پویش »فرزندت کجاست؟« اعلام کرد که دو دختر 
دارم که ازدواج کردند، یکی از آن ها در قم و دیگری ساکن تهران است. هر دو خانه‌دار 
هستند.  پسرم هم در مقطع کارشناسی در یکی از دانشگاه‌های قم مشغول به تحصیل 
است. محمد علی ابطحی عضو مجمع روحانیون مبارز هم طی مطلبی در اینستاگرامش 
نوشت: من سه دختر دارم که همه در تهران هستند. فائزه لیسانس مردم‌شناسی از دانشگاه 
تهران؛ خانه‌دار و پاره وقت معلم دبســتان فاطمه لیســانس بازرگانی دانشگاه علامه 
طباطبایی، خانه‌دار و هفته‌ای دو روز دور کاری در بخش پشتیبانی شرکت خصوصی 
استارت آپی فریده دانشجوی سال سوم هنر در دانشگاه تهران. در روزهای گذشته نیز 
وزیران فرهنگ و ارشــاد اسلامی و امور خارجه و همچنین حسام الدین آشنا مشاور 
رئیس جمهور هم با پیوستن به این چالش به معرفی وضعیت فرزندان خود پرداخته بودند.

جلالی: من و آقای لاریجانی اطلاعی از حزب رهروان نداریم 
اکبری- رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان این که »در هیچ حزبی عضو نمی شوم 
حتی اگر آقای لاریجانی که برای ایشان احترام زیادی قائل هستم هم بخواهند حزبی را 
تشکیل دهد عضو آن حزب نخواهم شد« گفت: ضمن احترام به دوستانی که قرار است  
حزب رهروان را تشکیل دهند، باید بگویم بنده و آقای لاریجانی حتی در یک جلسه این 
حزب هم نبوده ایم و اطلاعی هم از آن نداریم. به گزارش خراسان کاظم جلالی که در 
نشست خبری سخن می گفت، افزود: اگر از بنده بپرسند چه کسانی در این حزب حضور 
دارند، تنها می‌توانم از آقای نعمتی، صدر و عبدی نام ببرم و فرد دیگری را نمی‌شناسم. 
جلالی خاطرنشان کرد: آن قدر در کشور مشکل داریم که آقای لاریجانی باید به آن ها 
بپردازند و بنده هم در مرکز پژوهش‌ها آن قدر گرفتار هستم که هم اکنون وقت پرداختن 

به این موضوع را ندارم.
تشکیل کمیته مقابله با تحریم در یک وزارتخانه اقتصادی

بر اســاس ابلاغیه مکتوب یکی از مسئولان اقتصادی کابینه به مدیران زیرمجموعه در 
روزهای اخیر، مقرر شده با توجه به ضرورت نهادسازی و ایجاد ساختار هوشمند مقابله 
با تحریم های غیرقانونی و ظالمانه علیه کشورمان، مدیران مربوط در ستاد و استان های 
مختلف برای تشکیل »کمیته مقابله با تحریم« اقدام و با استفاده از ظرفیت های آن دستگاه 
و بهره گیری از ظرفیت ها و امکانات بخش خصوصی، برای احصا و رفع نیازهای کشور 

در حوزه تخصصی خود انجام وظیفه کنند.

تازه‌های مطبوعات
شرق- این روزنامه در گزارشی درباره کشف داروهای تاریخ مصرف گذشته ای  که در انبار 
یک شرکت احتکار شده اند، نوشت: این شرکت دارویی که آگهی تأسیس‌اش مربوط به 18 
اسفند 93 است، حدود 350 میلیارد تومان به صنعت داروی کشور بدهکاری دارد که بخشی 
از این بدهی‌ها متعلق به زیرمجموعه‌های آن است. بررسی‌های این سایت نشان می‌دهد این 
شرکت متعلق به دختر وزیر دولت یازدهم است؛ شرکتی که فقط پس از سه سال از آغاز 
تأســیس و شروع به کارش در حدود 350 میلیارد تومان بدهی به بار آورده است، حالا 
در تابستان 97 برای دومین‌بار، این بار برای احتکار دارو؛ آن هم در شرایطی که کشور در 

آستانه تحریم سنگین خارجی قرار دارد، خبرساز شده است.
قانون - چند روزی است که هشتگ پزشکان فراری از کارتخوان در شبکه‌های مجازی راه 
افتاده است و کاربران تجربیات خود را در این باره می‌نویسند. کاربرانی که عده ای از آن‌ها با 
وجود درد و بیماری نتوانسته‌اند ویزیت خود را با کارتخوان پرداخت کنند. یک کاربر نوشته: 
»یه بار رفتم دکتر دیدم کارتخوان داره، کشیدم، وقتی کشیدم دیدم نوشته میوه‌فروشی جلالی!«
کیهــان - رئیس دفتر رئیس‌جمهور می‌گوید دولت عذرخواهی از مردم را بد نمی‌داند اما 
عذرخواهی دلیل می‌خواهد )!( اظهارات واعظی در حالی است که سوءمدیریت اقتصادی 
دولت به ویژه در یک سال اخیر موجب تورم 35 تا 150 درصدی در بازارهای ارز و سکه 
و مســکن و خودرو و گوشی موبایل و... شده است. تصمیم ارزی پنج ماه قبل دولت نیز، 

موجب هدر رفت 30 میلیارد دلار ارز کمیاب، در جیب رانت‌خواران شد.
فرهیختگان - پس از آن که نرخ ارز آزاد و خرید و فروش آن در صرافی‌ها امکان‌پذیر شد، 
کاسبی دلالان نیز رونق روزهای گذشته را نداشت. از این رو آن ها با تغییر جهت وارد بازار 
خرید و فروش و دلالی بلیت هواپیما شدند و شنیده‌ها حاکی از این است که برخی دلالان و 

سودجویان، بلیت‌ هواپیماها را با افزایش قیمتی بیش از ۷۰ درصد می‌فروشند.
شهروند-قاســم، جانباز اعصاب و روان سال گذشته به دلیل شباهت به افغانستانی‌ها در 
پارک افسریه بازداشت و به افغانستان فرستاده شده و در شهر زرنج بر اثر سرما جان باخته 
و در همان‌جا دفن شده است. همسر وی به روزنامه شهروند گفته:  شوهرم را فقط از روی 

ظاهرش به افغانستان فرستاده و آن‌جا رهایش کرده بودند.
غیبت 5 ماهه ناوهای هواپیمابر آمریکا در خلیج فارس

فارس - اطلاعات حرکت نیروی دریایی آمریکا و گفته‌های مقام‌های آمریکایی نشان می‌دهد 
این کشور بیش از پنج ماه است که در خلیج فارس ناو هواپیمابر ندارد . به تازگی دریاسالار 
»جان ریچاردسون« فرمانده عملیات نیروی دریایی آمریکا این موضوع را تایید کرد و گفت: 
آمریــکا هم اکنون ناو هواپیمابری در خلیج فارس ندارد. به گفته وی، اکنون تنها ناوشــکن 
موشک‌انداز »سالیوانز« در خلیج فارس مستقر است. این کاهش تنها به نبود ناو هواپیمابر محدود 
نیست و تعداد کشتی‌های جنگی و ناوشکن‌های آمریکایی هم در این منطقه کاهش یافته است.

ظریف: ایران هرگز سیاست های خود را با فشارهای آمریکا تغییر نخواهد داد 
العالم- وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با شبکه قطری الجزیره تاکید کرد: پیشنهاد 
آمریکا برای مذاکره در سایه تهدیدها صرفا تبلیغاتی است و واشنگتن ابتدا باید تحریم ها را 
متوقف کند. محمد جواد ظریف همچنین افزود: ایران هرگز سیاست های خود را در منطقه 
با تحریم ها و فشارهای آمریکا تغییر نخواهد داد. ظریف همچنین گفت: ایده تشکیل ناتوی 

عربی ضد ایران صرفا توهمی تکراری و سیاستی بی فایده است.

رییس سازمان جهادکشاورزی عنوان کرد
کاهش 50درصدی مصرف کود شیمیایی 

درهرمزگان
 رییس ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان گفت: استفاده از 
آبیاری نوین موجب کاهش 50درصدی مصرف کودهای شیمیایی 
در مزارع این استان شده اســت.به گزارش ایرنا، علی باقرزاده در 
نشســت اقتصاد مقاومتی، نیاز این اســتان به کودهای شیمیایی را 
سالانه 30هزارتن اعلام کرد و افزود: استفاده از روش های آبیاری 
نوین باعث کاهش تقاضا برای این نهاده شده است.رییس سازمان 
جهاد کشاورزی هرمزگان یادآورشد: کشاورزان این استان در سال 
زراعی جاری )مهر96 تا شهریور 96( تنها 15هزارتن از سهمیه کود 
این استان را خریداری کرده اند که دلیل اصلی آن، تجهیز مزارع و 

باغ ها به آبیاری نوین است.
   بنــا به اطلاعات موجود، کود مورد نیاز باغ ها و مزارع به میزان 
مورد نیاز و کارشناســی شــده پس از حل کردن دراســتخرهای 
 ذخیره سازی آب از طریق روش های موجود آبیاری نوین تامین 
می شود،درحالی که در روش سنتی، کود با دست پاشیده می شود.

در اطلاعات منتشره سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان آمده است: 
طی 2دهه گذشــته تاکنون افزون بر 110هزار هکتار از زمین های 
کشاورزی این استان به روش های آبیاری نوین مجهز شده است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در ادامه این نشست اظهار 
داشــت: از مهر ماه پارسال تاکنون صدها طرح اشتغال روستایی با 
اعتبار یک هزارو 270میلیارد ریال بــرای تایید نهایی به وزارت 
جهاد کشــاورزی ارسال شده که 880 میلیارد ریال از آنها تصویب 
و برای پرداخت تسهیلات به این استان تحویل شده است.باقرزاده 
یادآورشــد: با اجرای طرح های ارائه شــده، به مرور زمان برای 
 صدهــا نفر از دانش آموختگان مراکز آموزش عالی و مراکز فنی و 
حرفه ای این اســتان شــغل ایجاد می شود.وســعت زمین های 
کشــاورزی هرمزگان 162هزار هکتار با تولید سالانه دو میلیون و 
300هزارتن محصول باغی و زراعی با محوریت محصولات خارج 

از فصل اعلام شده است.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد
موافقت با پنج طرح کمیسیون ماده پنج هرمزگان

 معاون هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان گفت: در 
هشــتمین جلسه کمیسیون ماده پنج اســتان هرمزگان تعداد 9 طرح 
رسيده به دبیر خانه کمیسیون بررسی و با پنج طرح موافقت شد.   به 
گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، رضا مدرس در هشتمین 
جلسه کمیســیون ماده پنج استان هرمزگان، عنوان كرد: این طرح ها 
 به درخواست دســتگاه های اجرایی مانند شهرداری های شهر های 
اســتان و راه و شهرســازی به دبیر خانه ارسال و مورد بررسی قرار 

گرفت.
  وی خاطر نشــان کرد:  موضوع درخواســت موارد رسیده به دبیر 
خانه کمیسیون ماده پنج در زمینه های تغییر کاربری، اصلاح معابر و 
بررسی طرح تفکیکی بوده است.مدرس از تایید پنج طرح در کمیسیون 
ماده 5 شهرهای اســتان خبر داد و گفت: تعداد 9 طرح به دبیرخانه 
این کمیســیون ارسال شــده که پنج طرح آن مورد تایید و موافقت 
اعضای کمیسیون قرار گرفت.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
هرمزگان خاطرنشان کرد: از موارد رسیده به دبیرخانه کمیسیون ماده 
پنج مربوط به شهرهای بندرعباس، بندرلنگه و بستک بوده است.وی 
اضافه کرد: متقاضی این طرح ها، حوزه علمیه، شهرداری بندرعباس، 
راه و شهرســازی، صنعت، معدن و تجارت، باشگاه خلبانان و بخش 

خصوصی بوده است.

خبر

خبری
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اســتاندار هرمــزگان گفــت:  سال هفدهم شماره 2829    
واگذاری مجوز صید به شــناورهای 
 چینی جهت فعالیــت در آب های 

خلیج فارس و عمان صحت ندارد.
    به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی 
استانداری هرمزگان، فریدون همتی تاکید 
کرد: برخلاف آنچه که در گوشــه و کنار 
 از مراجع و منابع غیررســمی به گوش 
 می رســد هیــچ گونه مجــوز صید به 
 چینــی هــا در آب هــای عمــان و 

خلیج فارس واگذار نشده است.

وی تاکید کرد: صیانت و حمایت از تامین 
معاش صیادان و مرزنشــینان هرمزگان 
اولویت مدیریت عالی استان است.همتی 
خاطرنشان کرد: طبق بررسی های دقیق 
صورت گرفته و اســتعلام از ســازمان 
شیلات ایران، مجوزهایی برای صید در 
اعمــاق 200 متری به تعدادی از افراد با 
تابعیت ایرانی واگذار شده است.وی ادامه 
داد: این افراد به دلیل نداشتن تجهیزات و 
امکانات لازم و پیشرفته برای صید در این 
عمق، اقدام به اجاره شناورهای پیشرفته 

از کشــور چین کرده اند که این شناورها 
نیز نیروی انسانی لازم و آموزش دیده را 
به همراه خود آورده اند.استاندار هرمزگان 
گفت: متاســفانه برخی از رســانه ها و 
افراد به دلیل آشــنایی نداشتن با فعالیت 
این شــناورها، با اســتفاده از شایعه ها، 
این موضوع را دستاویزی برای تحریک 
افکار عمومی قرار داده اند.همتی تصریح 
کرد: طبق مجوز واگذار شده، شناورهای 
یادشده حق فعالیت صیادی در فاصله زیر 

12 مایلی از ساحل را ندارند.

نماینده عالــی دولت در هرمزگان گفت: 
با رایزنــی هایی که با دریابانی و نیروی 
دریایی ســپاه صورت گرفته، مقرر شده 
که به طور جــدی در صورت تخطی از 
این فاصله، با شناورهای متخلف برخورد 
شــود.همتی اظهار داشــت: استانداری 
هرمزگان بــا همکاری ســازمان های 
ارزان  آماده واگذاری تسهیلات  مربوطه 
قیمت به افراد متقاضی خرید شناورهای 
مجهز برای صید در آب های دور است 
.در هرمــزگان 28 هزار و 300 صیاد با 

استفاده از 4 هزار فروند شناور صیادی 
و با پشتیبانی 22 بندر صیادی، در بیش 
از یک هزار و 400 کیلومتر نوار ساحلی 
استان مشــغول به فعالیت هستند که این 
مهم بیانگر نقش مهم شیلات در معیشت 
مردم استان جدای از اشتغال ایجاد شده 
درحوزه آبزی پروری و صنایع اســت.   
هرمزگان با 22 بندر صیادی، 30 درصد 
بنادر صیادی کشــور و 40 درصد صید 
آب های جنــوب را به خود اختصاص 

داده است.

استاندار هرمزگان:

واگذاری مجوز صید به شناورهای چینی صحت ندارد

روابط عمومی
رد هرمزگان ت ملی در بازارهای جهانی  اداره کل استاندا ردهای ملی ایران، سند رقابت تولیدا استاندا

  
سرمقاله

۵۰ میلیون ۹ درصدی
  مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری از آغاز پرداخت 
تســهیلات ۵۰ میلیون تومانی نوسازی بافت فرسوده با 
سود ۹ درصد از شهریورماه امسال خبر داد و خاطرنشان 
کرد: »از شــهریور ماه امســال پرداخت تسهیلات ۵۰ 
میلیون تومانی نوســازی بافت فرسوده با سود ۹ درصد 
آغاز می شــود و قرار است این تسهیلات از محل ۲۵۰۰ 
میلیارد تومان نقدینگی دولت به اجرای طرح بازآفرینی 
 شــهری و ۲۵۰۰ میلیــارد تومان نیــز آورده بانک ها 
اجرا شــود تا با اســتفاده از این ۵ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی به هر پلاک ثبتی پرداخت 

شود«. 
   بطوریقین با آغاز پرداخت تســهیلات نوســازی بافت های 
فرســوده، روند احیای اینگونه بافت ها شتاب خواهد گرفت و 
خانه ها در مقابل زلزله ایمن تر خواهند شــد.باتوجه به اینکه 
دریافت تســهیلات نوســازی درگرو قرارگرفتن سنداملاک 
 و زمین در رهن بانک می باشــد وازطرفی بیشــتراملاک در
بافت های فرســوده استان هایی مانند هرمزگان فاقد سند می 
باشند، بایستی روند سنددار شدن این املاک با سرعت بیشتری 
انجام شود که رییس جمهور نیز در سفراسفندماه سال گذشته به 
استان وعده نمود که اراضی بافت های فرسوده بصورت رایگان 
به ســاکنان واگذار می شود که این موضوع نشان از عزم دولت 
 برای سنددارشــدن املاک فرسوده و تســهیل در نوسازی این 
بافت هاست و تحقق این موضوع باعث می شود روند احیای 
بافت های فرســوده در اســتان و بخصوص شهربندرعباس با 

سرعت بیشتری به پیش برود. 
   اما در برخی مناطق ومحلاتی که دارای بافت فرســوده می 
باشند، شرایطی وجود دارد که اخذسند املاک و نوسازی بافت 
فرسوده راقفل کرده است. محله آیت الله غفاری بندرعباس یکی 
از این مناطق اســت که ساکنان محروم وفقیرش که بیشترشان 
تحت پوشــش نهادهای حمایتی قراردارند، بامصوبه شورای 
شهر بایستی برای دریافت ســند املاک فرسوده شان، به ازای 
هر مترمربع بین صدتادویست هزارتومان به شهرداری بپردازند 
که پرداخت این مبلغ برای ساکنان میسر نمی باشد و عملا روند 
اخذســند و نوسازی دراین محله قفل شده است و کوچه های 
تنگ وتاریکش فضایی مناســب برای معتادان و خلافکاران 
فراهم نموده اســت و امنیت را در محله خدشه دار کرده است. 
محله ای که حدود ۴۰شهید وازجمله دومین شهید مدافع حرم 
از اســتان هرمزگان را تقدیم انقلاب کرده است، اما به دلیل بی 
تدبیری ها، شرایط بسیار ناامیدکننده دارد و نیازمند عزمی ملی 
برای برون رفت از مشکلات موجود می باشد و درصورت عدم 
تغییر دیدگاه مسؤلان نسبت به این محله، ساکنان این محله از 
دریافت تســهیلات ۵۰میلیون تومانی باکارمزد ۹درصد برای 

نوسازی بافت های فرسوده محروم می شوند.
 علی زارعی

   طرح مهارت آمــوزی در محیط واقعی کار در 
مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای اســتان اجرایی 

می‌شود.
    بــه گــزارش خبرگــزاری صدا وســیما مرکز

خلیج فارس، معاون آموزش فنی وحرفه‌ای هرمزگان 
گفت:در این طرح دانش آموزان بالای ۱۵ ســال با 
مراجعه و نام نویسی در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای 
برای یادگیری مهارت بــه واحد‌های صنفی معرفی 

می‌شوند.
وی گفت: مهارت آموزان در مدت یک سال علاوه بر 

یادگیری مهارت و دریافت بیمه حوادث برای گرفتن 
گواهی مهارت آموزی به مراکز فنی و حرفه‌ای معرفی 

می‌شوند.
   معــاون آموزش فنی و حرفه‌ای اســتان افزود: از 
ابتدای ســال تا کنون نیز بیش از شش هزارو پانصد 
نفــر در مراکز دولتــی و هزار و هشــتصد نفر در 

اموزشــگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای استان اموزش 
دیدند.نظری افزود: پانزده اموزشگاه آزاد هم امسال 
به شمار اموزشگاه‌های آزاد استان اضافه شده است.

وی گفت: رشته‌های متناسب با مزیت‌های محلی و 
بومی استان شناسایی می‌شود و بر اساس نیاز سنجی 
مهارت‌هــای لازم درحوزه‌های مورد نیاز اســتان 

آموزش داده می‌شود.گلزار نظری افزود: ایمنی کار، 
بازرســی جوش، غواصی، معماری وصنایع فرش از 
جمله رشته‌های مهارت اموزی در کلاس‌های اوقات 
فراغت تابستان امسال است.پارسال بیش از ۲۱ هزار 
نفر در آموزشــگاه‌های آزاد و دولتی فنی و حرفه‌ای 
اســتان آموزش‌های مهارتی دیدند از این شمار ۱۱ 
هزار و ۴۲۰ نفر در آموزشگاه‌های دولتی و مابقی نیز 
در آموزشگاه‌های آزاد استان آموزش دیده‌اند.یازده 
مرکز دولتی و ۱۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در 

هرمزگان فعالیت می‌کنند.

طرح مهارت آموزی در محیط واقعی کار 

  مدیر کل شــیلات هرمزگان در شورای شهرستانهای شیلات 
هرمزگان با  بیان اینکه شهرســتانهای شیلاتی ظرفیتی مهم 
در ارتقای شــیلات هستند گفت: رؤسای شهرستانها باجدیت 

و قدرت در راستای پیشرفت حرکت کنند
   به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان،محســن یکتاپور در 
این جلسه که باحضور رؤسای شیلات شهرستانهای هرمزگان برگزار 
شد با تاکید بر اهمیت عامل و ارتباطات در پیشبرد اهداف سازمانی 

مجموعه شــیلات هرمزگان گفت: با قدرت از مدیران شهرستانها که 
دلسوزانه در راستای پیشبرد اهداف شیلاتی شهرستان گام بر می دارند 
حمایــت خواهیم کرد.وی با تاکید بــر اهمیت هفته دولت از مدیران 
شهرستانی خود خواست که با دســت پر در هفته دولت برای مردم 
حرکت کنند.مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه استان هرمزگان 
ظرفیت های خوبی در فعالیت های  شیلاتی دارد از مدیران شهرستانی 

خود خواست تا ارتقای تولید آبزیان، صید و صیادی اصولی و پایدار، 
ارتقای ارزش افزوده و حفظ و بازســازی ذخایر آبزیان را به عنوان 

محور اصلی فعالیت های خود قرار دهند.
  محسن یکتاپور با اشاره به اهداف برنامه های چهارم تا ششم توسعه 
در دستیابی به اهداف ترسیم شده برای مجموعه شیلات تصریح کرد: 
نقش شهرستانها در رســیدن به این مهم بسیار حائز اهمیت است و 
بدون شــک هر شهرستان ســهم قابل توجهی از تحقق این مهم را 
می تواند به خود اختصاص دهد.گفتنی اســت شــیلات هرمزگان با 
برخورداری از یازده شهرستان شیلاتی و حدود 1400 کیلومتر نوار 
ســاحلی نقش مهمی در ارتقای جایگاه شــیلاتی استان و کشور و 

همچنین توسعه این صنعت دارد.

مدیر کل شیلات هرمزگان:

هرمزگان ظرفیت های خوبی در فعالیت های شیلاتی دارد

  در دیدار استاندار هرمزگان با وزیر 
برنامه های توســعه و مسائل  نفت 
حــوزه نفت، گاز و پتروشــیمی در 
اســتان هرمزگان مورد بررسی قرار 

گرفت.
   به گزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمزگان، دکتر فریدون همتی اســتاندار 
هرمزگان به همراه دکتر محمد آشــوری 

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
و نماینده مردم هرمــزگان در مجلس با 
مهندس بیژن نامدار زنگه وزیر نفت دیدار 
و گفت وگو کرد.در این دیدار طرح ها و 
برنامه های حوزه نفت، گاز و پتروشیمی 
در استان هرمزگان بررسی و اجرای آنها 
هایی  گرفت.طرح  قــرار  پیگیری  مورد 
همچون احداث واحدهای پتروشیمی در 

منطقه ویژه صنایع انرژی بر شهرســتان 
پارسیان و همچنین در شهرستان جاسک، 
ایجاد شــهرک پتروشیمی در بندرعباس، 
راه اندازی پالایشگاه نفت و ایجاد پایانه 
صــادرات نفت در قالب طرح توســعه 
ســواحل مکران در شهرســتان جاسک 
و طرح راه اندازی پالایشــگاه جدید در 
این دیدار بررسی شدند.توسعه این بخش در هرمزگان است که در جزیره لاوان از جمله مهمترین برنامه های 

در دیدار استاندار هرمزگان با وزیر نفت صورت گرفت ؛

بررسی برنامه های حوزه نفت، گاز و پتروشیمی هرمزگان 



3
چهارشنبه 24 مرداد 1397

3 ذی الحجه 1439

سال هفدهم شماره 2829

خبری

تشکیل ۸ پرونده احتکار کالا در هرمزگان 
 در ۹ روز گذشــته هشــت پرونــده احتــکار کالا به ارزش 
۳۰ میلیاردتومــان در هرمزگان تشــکیل و بــه مراجع قضایی 
 اســتان تحویل شــد.به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز 
خلیج فارس، معاون نظارت و بازرســی سازمان صنعت معدن و 
تجارت هرمزگان گفت:بیشــتر کالا‌های احتکار شده مواد غذایی 
آهن آلات و لوازم یدکی خودرو است که در بازرسی از انبار‌های 
شهرستان بندرعباس کشف و ضبط شــد.عبدالرضا پیروی منش 
افزود:فروش کالا‌های کشــف شده به قیمت‌های مصوب در بازار 
از مصوبات ســتاد مبارزه با اختفا و احتــکار کالا در هرمزگان 
است.عبدالرضا پیروی منش گفت: ستاد مرکزی مبارزه با اختفا و 
 احتکار کالا از سیزدهم مرداد در بندرعباس تشکیل شد و این ستاد
 در شهرســتان‌های میناب - رودان و بندرلنگه هم فعال اســت.

مدیــرکل تعزیــرات حکومتی هرمــزگان هــم گفت:قضات و 
 کارشناسان این اداره کل در گشت‌های مشترک با بازرسان سازمان 
صنعت معدن و تجارت هرمزگان هر روز انبار‌های استان را رصد 

می‌کنند.
  مرتضــی مدنی افزود صاحبان کالا و مســئولان انبار‌ها موظفند 
اول تا پنجم هرماه موجودی کالا‌های خود را در ســامانه سازمان 
صنعت معدن و تجارت هرمزگان ثبت کنند.وی گفت: در صورت 
ثبت نشدن کالا‌های انبار در این ســامانه موجودی انبار احتکار 
محسوب و توقیف می‌شــود.رییس شعبه پنجم تعزیرات حکومتی 
هرمــزگان هم گفــت: صاحبان و مســئولان انبــار در صورت 
احتکار برای مرتبه نخســت هفتاد درصــد موجودی انبار جریمه 
 نقدی می‌شــوند.لیلا عظیمی افزود در صورت تکرار هم متخلف 
معادل ســه برابر قیمــت کالا‌های احتکار شــده در بازار جریمه 

می‌شود.

 تولید ســالانه 25هزار تن گوشــت مرغ در هرمزگان 
  معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
گفت: ســالانه 25هزارتن گوشت مرغ در این استان تولید و به بازار 
مصرف عرضه می شود.طهماسب غلامپور در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا میزان مصرف سالانه مرغ این استان را 31 هزار تن عنوان کرد و 
افزود: کمبود شش هزارتنی نیز از استانهای فارس، یزد و کرمان تامین 
می شــود. وی ادامه داد: با توجه این آمار، سرانه مصرف شترمرغ در 
استان هرمزگان را 18 کیلوگرم است.به گفته وی 2 واحد تولید جوجه 
یک روزه نیز در هرمزگان در حال فعالیت هستند که با بهره برداری از 
یک واحد در شهرستان بستک این تعداد تا پایان امسال به سه واحد 

افزایش می یابد.
    غلامپــور، آمار افراد شــاغل در مرغداری هــای هرمزگان را 
یکهزارو200 نفرعنــوان کرد و افزود: مقدار نقدینگی مرغداری های 
این استان نیز به یک هزار و 660میلیارد ریال می رسد.در اطلاعات 
منتشره سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان تعداد مرغداری های این 
استان 332 واحد اعلام شــده که از این تعداد 295 واحد در چرخه 
تولید قرار دارند.دراین اطلاعات تعداد کشتارگاه های طیور هفت واحد 
اعلام و گفته شــده پنج واحد کارخانه تامین خوراک دام و طیور با 

ظرفیت سالانه 225هزارتن در حال فعالیت هستند.

خبر 

    معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان بر ضرورت اجرایی شــدن استانداردهای 
10 گانه سلامت کارکنان در ادارات استان تاکید کرد.

    به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، بهروز 
اکرمی در نشســت کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان 
هرمزگان، عنوان کرد: اجرایی شــدن اســتاندارد 10 گانه 
سلامت کارکنان شامل تغذیه سالم، کنترل وزن، فعالیت بدنی، 

کاهش مصرف دخانیات، ســامت روان و استرس شغلی، 
حوادث محیط کار، خطر سنجی قلبی و غربال گری سرطان 
در ادارات یک ضرورت است.وی اضافه کرد: ادارات باید 
گزارش اجرایی شــدن استاندارد 10 گانه سلامت کارکنان 
خود را هر ســه ماه به کارگروه سلامت استان ارسال کنند 
و مدیران در این عرصه مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت.
اکرمی تصریح کرد: مدیرانی که در اجراسازی استاندارد 10 

گانه سلامت کارکنان عملکرد ضعیفی داشته باشند نام آنها 
در شورای اداری اســتان تحت عنوان مدیر بی تفاوت به 

کارکنان خود اعلام خواهد شد.
  وی بر بررســی عملکرد شهرستان ها در حوزه سلامت 
تاکید کرد و افزود: در جلســات آینده کارگروه سلامت و 
امنیت غذایی استان گزارش عملکرد شهرستان ها در این 
حوزه بررسی خواهد شد.اکرمی به ضرورت پیشگیری از 

بیماری های غیر واگیر در اســتان اشاره و بیان کرد: اینکه 
استان در کشور دارای رتبه های بالا در بیماری های غیر 
واگیر باشد، خوب نیست و نشان می دهد در این زمینه باید 

اقدامات بیشتر و موثرتری انجام گیرد.
  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
اضافه کرد: هرمزگان دارای رتبه ســوم در ابتلا به چربی 
خون، جز    پنج استان آخر در مصرف میوه و سبزیجات، 
رتبه سوم در مصرف تنباکو، جز پنج استان آخر در فعالیت 
بدنی و همچنین دارای آمار نامناسب در حوادث ترافیکی 
است که این آمارها نشانگر نیاز به فعالیت بیشتر کارگروه 

سلامت و امنیت غذایی استان در این عرصه است.

      مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در دیدار با 
اعضای اتاق تعاون استان با اشاره به اینکه یکی از سیاستهای 
اصلی وزارتخانه، برون سپاری و واگذاری کار مردم به خودشان 
است، گفت: در بخش تعاون نیز اغلب امور مربوط به تعاونی ها 

به اتاق تعاون واگذار شده است.
      مهندس ســلیمی افزود: بر اساس انعقاد تفاهم نامه بین این اداره 
کل و اتاق تعاون،  تشکیل و نظارت بر تعاونی ها به اتاق واگذار شده 
است.وی ببان داشت: حوزه تعاون یکی از حوزه های مهم وزارتخانه 
است و امید است با برون سپاری در همه بخشها کارها به خود مردم 
سپرده شود.مهندس ســلیمی از میز قطر بعنوان یک برند در اختیار 
اتاق تعاون نام برد و خواســتار تکریم ارباب رجوع وارایه خدمات 
مناسب به تعاونگران شد.وی خواستار تشکیل و نظارت بر تعاونی ها 
بویژه مسکن مهر و فعال شدن تعاونی مرزنشینان توسط اتاق تعاون 

در استان شد.وی افزود: این اداره کل در راستای اهداف تعاونی ها، 
راهنمایــی و همکاری لازم در چارچوب قوانیــن را با اتاق تعاون 
خواهد داشت.در این نشست رئیس اتاق تعاون استان ضمن تقدیر از 
مدیرکل تعاون و کار به سبب حسن اعتماد و برون سپاری برخی از 
امورات تعاونی ها به اتاق، خواستار تعامل از طریق نشستها و جلسات 
شد.سالاری افزود: در راستای رسیدن به اهداف تعاونی ها، نیازمند 

همکاری دستگاههای اجرایی با شرکتهای تعاونی هستیم.
  وی خواستار تسریع در تامین اعتبار برای میز صادرات کالایی به 
قطر توسط استاندار شد.وی رسیدگی و حل مشکلات و آموزش به 
تعاونی ها را از برنامه های اتاق ذکر کرد.در پایان این نشست، رییس 
اتاق تعاون با اهدای لوح سپاس از تلاشهای مهندس سلیمی به پاس 
اقدامات ارزنده در خصوص برون ســپاری امورات بخش تعاون به 

اتاق، تقدیر کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعي هرمزگان عنوان کرد
واگذاری بیشتر امور تعاونی ها به اتاق تعاون

    معاون دادستان کل کشــور در امور فضای مجازی گفت: کارگروه 
تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مرجع نقض دســتورات و احکام 
قضایی نیست بنابراین موضوع رفع فیلتر توئیتر در جلسه کارگروه 
تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مطرح نخواهد شد و توئیتر رفع فیلتر 

نمی‌شود.  
     بــه گزارش جام جم آنلاین از میــزان، عبدالصمد خرم آبادی در کانال 
شخصی خود در پیام رسان سروش نوشت: بدنبال مصاحبه‌های مکرر وزیر 
محترم ارتباطات در خصوص احتمال طرح موضوع رفع فیلتر توئیتر در جلسه 
 کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه، خبرنگاران ســوالاتی را مطرح 
کرده اند که پاسخ سوالات مطروحه در قالب متن ذیل ارائه می‌شود:کارگروه 
تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مرجع نقض دســتورات و احکام قضایی 
نیست. بنابر این موضوع رفع فیلتر توئیتر در جلسه کارگروه تعیین مصادیق 

محتوای مجرمانه مطرح نخواهد شد و توئیتر رفع فیلتر نمی‌شود.درخواست 
وزیر ارتباطات دائر بر طرح موضوع رفع فیلتر توئیتر در جلسه کارگروه تعیین 
مصادیق محتوای مجرمانه درخواســتی غیر قانونی و خلاف مبانی حقوقی 

است.
   دادستان کل کشور طی نامه‌ای بطور رسمی غیر قانونی بودن درخواست 
وزیر را صراحتا به ایشان متذکر شده اند؛ اصرار بر این درخواست غیرقانونی 
و رســانه‌ای کردن مکرر آن جای تأمل دارد.اگر کسی فکر می‌کند که طرح 
مکرر یک درخواست غیرقانونی در رسانه‌ها، منع قانونی آن را مرتفع می‌کند؛ 
این فکر اشتباه است.توئیتر یک شبکه اجتماعی آمریکایی است که کنترل آن 
در اختیار دشمن می‌باشد. مدیران این شبکه در فتنه سال ۸۸ صراحتا از فتنه 
حمایت کردند. در حال حاضر نیز این شبکه حاوی میلیون‌ها محتوای مجرمانه 
اســت که وزارت ارتباطات به لحاظ فنی امکان پالایش حتی یک مصداق 
آنــرا را ندارد.در این موقعیت که بیش از پیش نقاب از چهره پلید آمریکای 
جهانخوار برداشته شده است و دشمنی‌های شیطان بزرگ آشکارتر گردیده، 
انتظار می‌رود وزارت ارتباطات بجای پیگیری غیرقانونی رفع فیلتر شبکه‌های 
تحت کنترل آمریکا، پیگیر تحقق شبکه ملی اطلاعات و حمایت بیشتر از پیام 

رسان‌های داخلی باشد.

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی:

 توئیتر رفع فیلتر نمی‌شود

    معــاون دبیرخانه مناطق آزاد از توافق 
و چگونگی  کالا  ثبــت ســفارش  برای 

تخصیص ارز در مناطق آزاد خبر داد.
  به گــزارش ایلنا، اکبر افتخاری با اشــاره 
به اینکه در این ابلاغیه مســائل و مشکلات 
مناطق‌آزاد و ویژه اقتصادی مد نظر قرار گرفته 
و تصمیماتی درباره روند ثبت سفارش کالا و 
چگونگی تخصیــص ارز در این مناطق اخذ 
شــده، گفت: تصمیمات اتخاذ شده و مصوب 
از ســوی معاون‌اول رییس‌جمهور به وزرای 
اقتصــاد، صنعت، معدن و تجارت، رییس کل 
بانک‌مرکزی و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی ابلاغ و این ابلاغیه برای اجرا 
به سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
در تاریخ ۱۷ مردادماه سال‌جاری ارسال‌شده 
است.بر این اســاس؛ تصمیمات اتخاذ شده 
برای ثبت سفارش کالا و چگونگی تخصیص 
ارز در مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی به این 

شرح است:
۱ ـ. در اجــرای قوانین حاکم بر مناطق آزاد 
و ویــژه اقتصــادی، ورود کالا از خارج از 
کشــور به این مناطق بلامانع اســت. بر این 

اساس مقرر شــد با توجه به استقرار گمرک 
در مبــادی ورودی و خروجــی این مناطق، 
ورود کالا از خارج از کشور به محدوده این 
مناطق بر مبنای قوانین و مقررات و رویه‌های 
متعارف قبلی صورت پذیرفته و خروج کالا به 
داخل کشور از این مناطق مطابق با رویه‌های 
حاکم بر مبادی گمرکی در ســرزمین اصلی 
صورت پذیرد. هم چنین مقرر شــد، گمرک 
در همکاری با این مناطق کنترل‌های لازم را 

معمول خواهد کرد.
۲ ـ. در خصوص موضوع واردات کالا، مقرر 
شد فعالان اقتصادی مستقر در مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی بر اســاس قوانین، مقررات و 
ضوابط حاکم بر این مناطق نســبت به ثبت 
سفارش خود در سامانه توسعه تجارت اقدام 
کنند. از ســوی دیگر، تغییرات مورد نیاز در 
سامانه مذکور، براساس ضوابط حاکم بر این 
مناطق و هم چنین اخذ اســتعلام‌های مورد 

نیاز، اعمال شده است.
۳ ـ. سامانه ثبت سفارش مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی رویه‌هایی برای اســتعلام کارت 
بازرگانی و دیگر استعلامات مورد نیاز در نظر 

گرفته است تا شــرایط استعلام برای فعالان 
اقتصادی در این مناطق تسهیل گردد.

۴ ـ. هم راســتا با سیاست‌های جدید ارزی 
اعلامی از سوی بانک مرکزی، تخصیص ارز 
برای کالا‌های غیر از گروه یک از طریق بازار 

ثانویه انجام خواهد شد.
۵ ـ. ســامانه ثبت ســفارش در مناطق آزاد 
دبیرخانه شورایعالی  تایید  ســامانه‌ای مورد 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصــادی و منطبق با 
قوانین، ضوابط و مقررات این مناطق خواهد 
بود. عنداللــزوم داده‌های مــورد نیاز بانک 
مرکزی و گمرک جمهوری اســامی ایران و 
سایر دســتگاه‌ها از طریق این سامانه ارسال 
. تولیدکنندگان، سرمایه گذاران  خواهد شد.۶ ـ
و شــرکای خارجی که بدون نیاز به ارز و یا 
از محل فاینانس برای ورود ماشــین آلات و 
تجهیزات، مواد اولیه، اقلام واسطه‌ای و سایر 
امکانات مورد نیــاز در طرح‌های تولیدی و 
ســرمایه گذاری در جریان اجرا و در حال 
تاســیس می‌توانند از طریق ســامانه ثبت 
ســفارش مورد تایید دبیرخانه شــورایعالی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اقدام کنند.

توافق جدید برای ثبت سفارش کالا در مناطق آزاد 

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

آگهي فراخوان فروش لوله هاي چدن داكتيل 
شركت عمران شهر جديد علوي در نظر دارد تعداد 580 شاخه لوله چدن داكتيل به قطر 500 ميليمتر را از طريق فراخوان 

فروش به شرح زير واگذار نمايد .
مهلت دريافت اسناد از تاريخ 1397/05/25 لغايت 1397/05/31تا ساعت 14 مي باشد . براي دريافت اسناد به آدرس 
ســامانه WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمايند و براي پشــتيباني و ثبت نام با شــماره تلفن 021-41934 ، 

33248002-076تماس حاصل نمائيد .
 آخرين مهلت تحويل اســناد در سامانه WWW.SETADIRAN.IR  ســاعت 14 روز دوشنبه مورخ 1397/06/12

مي باشد . ضمناً اسناد مي بايست به دبيرخانه شركت عمران شهر جديد علوي به نشاني : بندرعباس ، منطقه كشار ، شهر 
جديد علوي با شماره تماس 33248002-076 تحويل گردد .

به پيشــنهادات فاقد امضاء ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از مدت مقرر شده در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده 
نخواهد شد .پاكت هاي پيشنهادي در ساعت10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1397/06/13 در محل ساختمان شماره 2 اداره 

كل راه وشهرسازي استان هرمزگان بازگشايي مي شود . 
زمان بازديد از لوله ها همه روزه در ساعت اداري به آدرس: اول جاده میناب، قبل از اداره تعویض پلاک، روبروی پارک جنگلی، 

انبار اداره تصفیه آب مي باشد . ساير شرايط فراخوان در اسناد آن درج شده است .

روابط عمومي شركت عمران شهر جديد علوي

موضوع

لوله چدن داكتيل يك سر فلنج با 
مشخصات فني پوشش خارجي روي 
ورنگ بيتومن و پوشش داخلي سيمان 

ردیف

1

تعداد

580

وزن هر شاخه 
)كيلوگرم (

924

قيمت پايه واحد 
)كيلوگرم (

45/000

قيمت واحد هر شاخه 
)ريال(

41/580/000

قيمت كل  )ريال(

24/116/400/000

مبلغ تضمين
 شركت در فراخوان

1/205/820/000

نوبت دوم

شناسه آگهی: 226402

قرض الحسنه را جدی بگیریم
یادداشت

زندگی  اتفاقات  مهمتریــن  از  یکی 
انسان، ازدواج و تشکیل خانواده است.

 ازدواج سنگ بنای تشكیل خانواده است و 
یكی از مهمترین و شاید اولین انگیزه ازدواج 
براساس مكتب اسلام، ایجاد كانونی است كه 
در آن زن و مرد احساس آرامش كنند. پیامبر 
اكرم)ص( درباره ازدواج و تشــکیل خانواده 
می فرمایــد: آن كس كه ازدواج كند نیمی از 
دینش را حفظ كرده اســت و بر اوســت كه 
نصف دیگــر را از خطر دور بدارد.علی رغم 
تاکیداتی که انجام ازدواج و برگزاری آســان 
آن شده اســت اما باز دیده می شود که این 
مهم روز به روز در جامعه کمتر اتفاق می افتد 
که شاید یکی از دلایل آن وضعیت اقتصادی 
زوج های جوان است. سال گذشته به منظور 
 ترویج ازدواج و کاهش مشــکلات موجود

 در مســیر دریافت تسهیلات ازدواج، دولت 
بانک هــا را مکلف کرد تــا در یک طرح 
ضربتی، این تســهیلات را سریع به زوج ها 
پرداخت نمایند و شاهد بودیم که تعداد زیادی 
از زوج های جوان توانستند تسهیلات ازدواج 
خود را دریافت نمایند. در سال جاری نیز مبلغ 
این تسهیلات و مدت بازپرداخت آن افزایش 
یافته است که مبلغ آن از بیست میلیون تومان 
به سی میلیون و بازپرداخت نیز از چهار سال 
به پنج سال تغییر کرده است. بانک ها نیز در 
رقابتی که با هم دارند تلاش می کنند که تعداد 
 تسهیلات پرداختی را افزایش دهند. یکی از 
بانک هایی که در ســال گذشــته به تمامی 
افرادی که تســهیلات ازدواج در این بانک 
ثبت نام کرده بودند پرداخت نمود، بانک آینده 
است. این بانک در شهر بندرعباس دارای یک 
شعبه می باشــد اما با این وجود تمام تلاش 
خود را انجام داده اند که بتوانند تسهیلات را 
در کمترین زمان و به آسان‌ترین شکل ممکن 
در اختیار متقاضیان قرار دهند و هیچ متقاضی 

را در صف انتظار قرار ندهند. 
   رئیس بانک آینده شــعبه بندرعباس می 
گوید: بــا توجه به تاکیدات مدیرعامل بانک 
آینده در زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج به 
زوج های جوان، این بانک تمامی تلاش خود 
را به کار بسته است تا بتواند این تسهیلات را 
در کمترین زمان ممکن پس از تکمیل مدارک 

به متقاضیان پرداخت نماید به همین دلیل از 
ابتدای ســال تاکنون بانک آینده بندرعباس 
46فقره تسهیلات ازدواج به ارزش 690میلیون 
تومان به زوج های جوان پرداخت کرده است. 
داود نقیبی زاده ادامه می دهد: در سال گذشته 
تمامی ثبت نام کنندگان تسهیلات ازدواج در 
بانک آینده توانستند تسهیلات خود را دریافت 
نمایند و همه سعی ما این است که همین روند 
را در ســال جاری نیز ادامه داده و تسهیلات 
ازدواج را در اســرع وقت پرداخت نماییم و 
هر متقاضیانی که برای دریافت تســهیلات 
ازدواج بــه بانک آینده مراجعه کند می تواند 
این تسهیلات را دریافت کرده و محدودیتی 
 از از نظر تعداد نداریم.یکی دیگر از وظایف 
بانک ها در جامعه، اجرای مســئولیت های 
اجتماعی است. این مســئولیت می تواند با 
اجرای کمــک به دانش آمــوزان، کمک به 
خانواده های نیازمند، ســاخت مدرسه و ... 
اجرا شود. بانک آینده نیز در استان هرمزگان 
سعی کرده است که این مهم را در دستور کار 
خود قرار دهد. نقیبی زاده با بیان اینکه بانک 
آینده در زمینه اجرای مسئولیت اجتماعی نیز 
عملکرد خوبی داشته اســت می گوید: این 
بانک سال گذشته یک مدرسه شش کلاسه 
با تمامی امکانات در خونســرخ بندرعباس 
احداث و تحویل داد تا در راســتای اجرای 
مســئولیت اجتماعی خود گام مهمی برای 
آموزش و پرورش دانش آموزان برداشــته 
باشد. همچنین یکی دیگر از کارهایی که بانک 
آینده برای توســعه آموزشی در کشور انجام 

داده اســت، توزیع هشتصد هزار بسته کمک 
آموزشــی به دانش آموزان سراسر کشور در 
سال گذشته بود که سهم استان هرمزگان نیز 
سه هزار بســته بوده و در بین دانش آموزان 
توزیع شد و در تلاش هستیم امسال نیز این 
کار مجددا انجام شــود. وی ادامه می دهد: 
این بانک در راســتای اجرای این مسئولیت، 
امســال قصد دارد با همــکاری کمیته امداد 
جشــن ازدواج 313زوج تحت حمایت این 
نهاد را برگزار کرده و تســهیلات ازدواج آنها 
را نیز پرداخت نماید که این امر در راســتای 
ترویج ازدواج آسان در بین زوج های جوان 
انجام می شود.امسال که از سوی مقام معظم 
رهبری به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی 
 نامگذاری شــده اســت، بانک ها نیز تلاش 
کــرده اند که به این مهم عمــل کرده و برای 
حمایت از تولید و خرید کالای ایرانی اقدامات 
و تسهیلاتی پرداخت نمایند. بانک آینده نیز به 
منظور حمایت از تولید کالای ایرانی سی هزار 
فقره تسهیلات دویست میلیون ریالی پرداخت 
می نماید که برای هر استان محدودیتی وجود 
نــدارد. اما یکی از نکاتی کــه برای اجرای 
مســئولیت اجتماعی بانک هــا و پرداخت 
تسهیلات قرض الحســنه مهم است این می 
باشد که  بانک ها منابع قرض الحسنه بیشتری 
در اختیار داشته باشند می توانندتسهیلات بهتر 
و بیشتری داشته باشند به همین دلیل می طلبد 
مردم نیز بانک را با افتتاح حساب های قرض 
الحسنه یاری نمایند تا مشارکت بیشتری در 

این برنامه ها داشته باشند.

امین زارعی/ دریا

معاون استاندار خواستار شد؛

اجرای استانداردهای 10 گانه سلامت کارکنان در ادارات 

         به مناســبت ســالروز ازدواج امام 
علی )ع( و حضــرت فاطمه )س( ۵۰ زوج 
جوان در بندرعباس ازدواج خود را جشن 

گرفتند. 
   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان   ،به          
مناســبت ســالروز ازدواج امام علی )ع( و 
حضرت فاطمه )س( ۵۰ زوج جوان در حسینیه 
امام زاده سید مظفر )ع( بندرعباس ازدواج خود 
را جشن گرفتند.حجت الاسلام رستگار مسئول 
نمایندگی، ولی فقیه در ســپاه امام سجاد )ع( 

هرمزگان زوج‌های جوان را به تفاهم در زندگی 
و شناخت یکدیگر توصیه کرد .

   وی گفت: محبت و اخلاق خوب در زندگی 
باعث تحکیم و قوام زندگی می‌شود.مســئول 
نمایندگی، ولی فقیه در ســپاه امام سجاد )ع( 
هرمزگان افزود: باید انتخاب همســر با دقت 
صورت گیرد ومراســم ازدواج آسان برگزار 
شود.جانشــین فرمانده سپاه ناحیه بندرعباس 
هم گفت: هدف از برگزاری این مراسم ترویج 
ازدواج آسان و جلوگیری از ریخت و پاش‌های 

اضافی در آغاز زندگی مشترک است.   سرهنگ 
دوم پاسدار درویشی افزود:ازدواج این ۵۰ زوج 
جوان با مهریه کم و کم کردن هزینه‌های مراسم 

عروسی الگویی برای جوانان دیگر است.
 وی گفت: این مراسم با ده میلیون تومان برگزار 
شد.در این مراسم به زوج‌ها بسته‌های فرهنگی 
اهدا شد.ویژه برنامه طنز، برگزاری گروه سرود، 
بخش کلیپ، مولودی خوانی، و اهدای جوایز 
به شرکت کنندگان بخشــی از برنامه‌های این 

مراسم بود.

جشن ازدواج آسان ۵۰ زوج جوان در بندرعباس 

        سیستم مانیتورینگ HMI  مرکز انتقال نفت بندرعباس با هدف افزایش پایداری انتقال فرآورده ارتقاء یافت.
به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس ، معاون فنی  منطقه خلیج فارس گفت : در راستای افزایش پایداری 
انتقال فرآورده ها در مرکز انتقال نفت بندرعباس ، برنامه بروزرسانی و ارتقا سیستم مانیتورینگ و کنترل در دستور کارقرار گرفت که  بدین منظورسخت 
افزار سیستم به بالاترین ورژن مورد نیاز از wincc  ver 7.0   به wincc ver 7.4  ارتقاء یافت.محمدمهدی جامعی افزود : این پروژه براساس مشکلات 
دیده شده در سخت افزار و نرم افزار سیستم قبلی برنامه ریزی  شد.وی خاطرنشان کرد : اهمیت و نقش حفظ پایداری سیستم های کنترل و مانیتورینگ 
با افزایش انتقال فرآورده های تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج فارس و کاهش توقفات ناخواسته، پر رنگتر شده است.یادآور می شود ؛ این پروژه ظرف 

دوماه با مشارکت 600 نفرساعت کار توسط واحد مهندسی ابزار دقیق به بهره برداری رسید.

با هدف افزایش پایداری انتقال فرآورده ها؛
 سیستم مانیتورینگ مرکز انتقال نفت بندرعباس ارتقاء یافت



مجمع عمومی عادی نوبت اول بطور فوق العاده
آگهی دعوت 

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندان‌های استان راس ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 97/6/25 در 
محل سالن اجتماعات اداره کل به آدرس: بلوار علی‌بن‌ابی‌طالب روبروی هنرستان شهید رجایی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در 

دست داشتن کارت و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند ویا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

دستور جلسه: قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی.طرح و تصویب صورت های مالی سال 96 و نحوه تقسیم سود ویژه و 
بودجه سال جاری شرکت.تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی. انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان. طرح و 
تصویب افزایش سرمایه شرکت. داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ 

انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

نهای استان هرمزگان نوید قنواتی -رئیس هیئت مدیره تعاونی اعتبار کارکنان زندا

  

دور ریز نان خود را حتما برای بازیافت جدا بگذارید خرده نان را داخل سطل 
زباله نریزید آن را در کیسه ای جدا بگذارید

فرهنگ و هنر  4
چهارشنبه  24 مرداد  1397

    3 ذی الحجه 1439

    سال هفدهم شماره 2829

خبر 

سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری 
هرمزگان تاکید کرد 

 لزوم ارتباط سازنده میان روابط عمومی ها 
و رسانه ها ی هرمزگان 

 سرپرســت اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان بر لزوم 
ایجاد ارتباط ســازنده میان روابط عمومی ها و رســانه های استان 
هرمزگان تاکید کرد و گفت: روابط عمومی های اســتان باید ارتباط 
خوبی با رسانه ها به منظور انتشار اخبار شفاف و دقیق از مجموعه 
خود داشته باشند.به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، رضا 
کمالی در نشست شــورای هماهنگی اطلاع رسانی استان هرمزگان 
عنوان کرد: اطلاع رســانی به مردم در خصوص نحوه اداره استان و 
ایجاد امید در جامعه از اهداف مهم رسانه ها و روابط عمومی هاست.
وی تعجیل بی مورد در اطلاع رسانی بدون در نظر گرفتن مقطع زمانی 
و حساســیت جامعه را یکی از آفات اطلاع رسانی دانست و افزود: 
اینکه در اطلاع رسانی شتابزده عمل شود درست نیست و باید بدور از 
شتابزدگی و تک محوری با تعیین یک سخنگو اقدام به اطلاع رسانی 
شفاف و دقیق نمود.سرپرســت اداره کل روابط عمومی استانداری 
هرمزگان تصریح کرد: وجود سخنگو در هر دستگاه اجرایی موجب 
کاهش تناقض اخبار مخابره شده از مجموعه مربوطه می شود و دیگر 
هر فرد در آن دســتگاه در قامت سخنگو مقابل رسانه قرار نخواهد 
گرفت و اخبار شفاف به رسانه ها خواهد رسید.کمالی بر لزوم ایجاد 
ارتباط سازنده میان روابط عمومی ها و رسانه های استان هرمزگان 
تاکید کرد و گفت: روابط عمومی های اســتان باید ارتباط خوبی با 
رسانه ها به منظور انتشار اخبار شفاف و دقیق از مجموعه خود داشته 
باشند.وی به نیاز افزایش تولید محتوا در رسانه های استان اشاره کرد 
و بیان داشت: تحلیل محتواهای موجود و ایجاد محتوای جدید موجب 

جذب مخاطب بیشتر به رسانه های استان خواهد شد.

دوره های آموزشی رایگان گلیم بافی در حاجی آباد
 مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان گفت : بیش از 90 نفر در دوره 
آموزش بافت گلیم سوزنی شــیریکی پیچ در مرکز آموزش صنایع 
دستی باغات شرکت کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان، اشکان مختاری 
با اشــاره به اینکه این دوره آموزشی به صورت رایگان برگزار شد، 
گفت:  شرکت کنندگان  پس از اتمام دوره گواهی آموزش دریافت می 
کنندوی گفت: صنعتگران صنایع دستی پس از دریافت گواهی مهارت 
می توانند از تســهیلات مشاغل خانگی، بیمه و خدمات بازاریابی و 
شرکت در نمایشگاههای ملی و بین المللی میراث فرهنگی استفاده 
کنند .مختاری تاکیدکرد: در آینده ای نزدیک این دوره آموزشــی در 
روستاهای محمدآباد، علی آباد و کشکوئیه شهرستان حاجی آباد نیز 
برگزار خواهد شد.در کشــور دو نمونه گلیم سوزنی شریکی پیچ و 
قشــقایی بافته می شود که گلیم سوزنی شــیریکی پیچ در کرمان و 

حاجی‌آباد هرمزگان بافته می شود.

  اصحاب رسانه بنيان هاي اميدواري مردم را تقويت 
كنند مشاور عالي و رئيس گروه مشاورين استاندار 
هرمزگان خواستار تلاش اصحاب رسانه در راستاي 

تقويت بنيان هاي اميدواري مردم شد.
   به گــزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
محمدباقر كشفي در نشست صميمي با اصحاب رسانه 
اســتان هرمزگان از تلاش هاي خبرنگاران به ويژه در 
دوره جديــد فعاليت مديريت عالي اســتان هرمزگان 
قدرداني نمود.وي در ادامه بيان داشــت: اميدواريم در 
دوره فعاليت مديريت جديد روابط عمومي استانداري 
با همكاري اصحاب رسانه شاهد فعاليت هاي درخشان 
و پرثمري باشــيم.وي هدف از برگزاري اين نشســت 
را گفت‌وگوي صميمانــه اعلام كرد و افزود: در عرصه 
فعاليت رســانه اي نيازمند همفكري و ياري رساندن 
به كيديگر هســتيم و اين همدلي و هم افزايي به رفع 
مشكلات كمك مي كند.مشاور عالي استاندار هرمزگان 
با تايكد بر اينكه همه بايد به عنوان اعضاي كي خانواده 
در فضاي احترام، تكريم و رعايت اخلاق و ادب به كار 
خود بپردازيم، تصريح كرد: توسعه و پيشرفت و رونق 
استان هرمزگان با وحدت، همدلي و هم افزايي ميسر مي 
شود و هركدام از ما در اين مسير وظيفه و نقشي بر عهده 

داريم كه بايد تلاش داشته باشيم به نحو مطلوب آن را 
انجام دهيم.كشفي فعالان عرصه رسانه و جامعه خبري را 
از نخبگان و فرهيختگان جامعه دانست و اظهار داشت: 
در درجه اول خود فعالان رســانه اي بايد به اين باور 
برسند كه نيروهاي مرجع در جامعه هستند و با توجه به 
اين نقش مهم، بايد با آموزش و مطالعه، سطح آگاهي و 
قدرت تحليل خود را ارتقاء دهند.وي گفت: نياز است 
جامعه خبري از عملكرد حرفه اي و رســانه اي خود 
ارزيابي داشته باشد كه تا چه حد توانسته آگاهي مردم 
را افزايش داده و گره از مشكلات باز كند.رئيس گروه 
مشاورين اســتاندار هرمزگان با بيان اينكه دكتر همتي 
اســتاندار هرمزگان بر حمايت از مجموعه رسانه هاي 
استان تايكد دارد، خاطرنشان كرد: مجموعه استانداري 
وظايف متنوعي بر عهــده دارد و بايد به امور مختلف 
رســيدگي كند و براي رفع مشكلات و بهبود عملكرد 

رسانه هاي استان، فعالان اين حوزه بايد با بررسي ابعاد 
مختلف مسائل مبتلابه اين حوزه، راهكارهاي كارشناسي 
و به روز را جهت حل مشكلات ارائه دهند.كشفي اضافه 
كرد: باور و اعتقاد دكتر همتي استاندار هرمزگان حمايت 
هميشگي از رسانه هاســت و استاندار هرمزگان تايكد 
دارند كه هيچ دســتگاهي نبايد برخورد دور از شان با 
اصحاب رسانه داشته باشد.وي عنوان كرد: رسانه ها به 
عنوان آيينه منعكس كننده مسائل جامعه، بايد به مسائل، 
عميق بپردازند و با ارائه تحليل هاي موشكافانه و توليد 
محتواي مناسب، ســطح دانش جامعه را ارتقاء دهند.

مشاور عالي استاندار هرمزگان با تايكد بر اينكه تمامي 
مديران دســتگاه هاي اجرايي موظف هستند در حوزه 
ماموريت خود پاسخگوي رسانه ها باشند، بيان داشت: 
روحيه چاپلوسي با فرهنگ و اعتقادات ما مغاير است 
و بايد تلاش كنيم كه چنين روحيه اي وجود نداشــته 

باشــد و به سمت انتقاد سازنده كه موجب رشد خواهد 
شد، گام برداريم.كشفي با بيان اينكه امروز شاهد هستيم 
كه در عرصه رسانه اي حجم سنگيني از عمليات رواني 
از سوي دشمنان بر عليه كشور ما در حال انجام است، 
يادآور شد: در اين شرايط رسانه هاي ما رسالت ملي بر 
عهده دارند و بايد آرايش رسانه اي مناسب را در برابر 

دشمن بگيرند.
  وي با بيان اينكه خبرنگاران افســران نبرد رسانه اي 
با دشــمن هســتند، ادامه داد: خروجي كار رسانه ها 
بايد موجب ايجاد نشــاط در جامعه شود و بنيان هاي 
اميدواري مردم را تقويت كند.رئيس گروه مشــاورين 
استاندار هرمزگان با تايكد بر اينكه جامعه خبري استان 
هرمزگان بايد منادي وحدت، تعامل، همدلي و هم افزايي 
باشد، افزود: وفاق و همدلي موجب توسعه و پيشرفت 
استان  مي شود.كشفي با بيان اينكه در كار رسانه اي بايد 

مصالح كلان و ملي مدنظر قرار گيرد، خاطرنشان كرد: 
رسانه ها علاوه بر انتقاد، به نقاط قوت و عملكردهاي 
مثبت و پيشرفت ها نيز بپردازند و در اين زمينه توليدات 
رسانه اي داشته باشند.وي گفت: در نهايت بايد خروجي 
كار رسانه ها به ويژه در شــرايط فعلي اميدوار كننده، 
آرامش بخــش، انرژي بخش و اخلاق محور باشــد.

سرپرست اداره كل روابط عمومی استانداری هرمزگان 
نيز در اين نشست با بيان اينكه انتقاد معادل تخريب و 
سياه نمايي نيســت، اظهار داشت: انتقاد به معناي جدا 
كردن ســره از ناسره اســت و اگر مشكلي وجود دارد 
بايد تحمل نقد آن را داشته باشيم.رضا كمالي افزود: در 
دوره جديد فعاليت روابط عمومی استانداری هرمزگان 
تلاش خواهيم كرد تا آســتانه تحمل مديران استان در 
برابر انتقادات افزايش يابد.وي گفت: حمايت و كمك 
بيشتر به رســانه ها با توجه به شرايط اقتصادي امروز، 
از اولويت هاي مهم ماســت كه در گفت‌وگو با مديران 
دســتگاه ها آن را پيگيري مي كنيم.سرپرست اداره كل 
روابط عمومی اســتانداری هرمزگان خاطرنشان كرد: 
درب روابط عمومی استانداری هرمزگان به روي همه 
 خبرنگاران و اصحاب رســانه باز اســت و با تمامي

 رسانه ها تعامل و همكاري خواهيم داشت.

مشاور استاندار هرمزگان:

اصحاب رسانه بنيان هاي اميدواري مردم را تقويت كنند

  مدیر کل میــراث فرهنگی هرمزگان گفت: 
بازارچه صنایع دستی در بندرعباس احداث 

می شود. 
    به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری اســتان 
هرمزگان، اشکان مختاری با بیان این مطلب افزود: 
بازارچه صنایع دســتی در بلوار ســاحلی )پشت 
فرمانداری( با همکاری اســتانداری و شهرداری 
بندرعباس احداث می شود.وی با اشاره به اینکه 
غرفه های صنایع دستی موجود در طرح بازارچه 
صنایع دستی، با نمایشگاه هایی که در سطح شهر 
در این زمینه برگزار می شود کاملًا متفاوت است، 
افزود: این غرفه ها طوری طراحی می شــوند که 

قابل جابجایی و امکان حمل این غرفه ها به مکان 
دیگری نیز وجود خواهد داشت. مدیر کل میراث 
فرهنگــی هرمزگان افــزود: در واقع ما با احداث 
این بازارچه ســعی خواهیم کرد هنرمندانی که در 
منزل صنایع دســتی تولید می کنند را به این فضا 
 بیاوریم، به این ترتیب آنها هم در جمعی هستند که 
می توانند به هم کمک کنند و هم اینکه دیگر واسطه 
ای ندارند و خودشــان هم تولید می کنند و همان 
جا به فروش می رســانند. ضمن اینکه تلاش می 
کنیم تا گردشگرانی را که برای دیدن ساحل می آیند 
را به این فضا هدایت کنیم.مختاری تاکید کرد: این 
اداره کل آمادگی این را دارد از نظرات و پیشنهادات 
هنرمندان نسبت به طراحی غرفه های صنایع دستی 

بهره مند شــود و چنانچه هر یک از هنرمندان و 
طراحان، ایده و طرحی را برای احداث این مجموعه 
در نظر دارنــد می توانند ظرف مدت یک هفته تا 

تاریخ 97/5/30به این اداره کل ارسال نمایند. 

   تندیس‌های هجدهمین جشــن حافظ در دست صاحبانش قرار 
گرفت.

   به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ هجدهمین جشن حافظ با حضور 
جمعی از هنرمندان و مردم در برج میلاد تهران برگزار شد.در این مراسم 
جایزه بهترین مستند به سحر مصیبی برای کارگردانی مستند صفر تا سکو 
رسید.اصغر یوسفی نژاد برای کارگردانی » او« نشان عباس کیارستمی را 
دریافت کرد.جایزه بهترین فیلم نامه به معصومه بیات برای فیلمنامه رگ 
خواب و جایزه بهترین تدوین به ســجاد پهلوان زاده و حسن جمشیدی 
گوهری برای لاتاری رسید.جایزه بهترین فیلمنامه تلویزیونی به محسن 
تنابنده برای سریال پایتخت ۵ تعلق گرفت.تندیس بهترین بازیگر کمدی زن 
تلویزیون در دستان رویا میرعلمی برای بازی در لیسانسه‌ها ۲ جای گرفت.

بهرام افشاری برای بازی در پایتخت ۵ بهترین بازیگر کمدی مرد تلویزیون 
در سال گذشته لقب گرفت.جایزه بهترین بازیگر درام زن تلویزیون به رویا 
نونهالی برای بازی در شهرزاد رسید.مهدی سلطانی سروستانی هم برای 
بازی در شــهرزاد بهترین بازیگر درام مرد تلویزیون شناخته شد.بهترین 
چهره تلویزیونی برای اولین بار بود که با رائ مردم انتخاب می‌شد و این 

جایزه به مهران مدیری برای دور همی رســید.تندیس بهترین کارگردانی 
برای کارگردانی شــهرزاد در دســتان حســن فتحی قرار گرفت.هادی 
محمدیان جایره بهترین دستاورد فنی و هنری را برای پویانمایی »فیلشاه« 
به خود اختصاص داد.تندیس بهترین خواننده به همایون شــجریان برای 
فیلم رگ خواب تعلق گرفت. جایزه بهترین موسیقی متن نیز برای همین 
فیلم به سهراب پورناظری رسید.مسعود سلامی جایزه بهترین فیلمبرداری 

هجدهمین جشن حافظ را برای فیلمبرداری خفگی به خانه برد.
   تندیس بهترین کارگردانی ســینما به فریدون جیرانی برای کارگردانی 
خفگی رســید.هادی حجازی‌فر برای بازی در لاتاری و کوروش تهامی 
برای بازی در رگ خواب بهترین بازیگران مرد و لیلا حاتمی برای بازی 
در رگ خواب و پریناز ایزدیار برای بازی در ویلایی‌ها بهترین بازیگران 
زن شناخته شدند.جایزه ویژه هیئت داوران هم به محمد حسین مهدویان 
برای فیلم لاتاری رسید.رگ خواب بهترین فیلم به نمایش درآمده در سال 
گذشته از نگاه داوران هجدهمین جشن حافظ بود.در این مراسم همچنین 
جایزه یک عمر فعالیت نوشتاری به هیوا مسیح رسید و جایزه یک عمر 

فعالیت هنری به علی رفیعی تعلق گرفت.

 رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان خواستار همکاری 
شــرکت ها و اداره های دولتــی برای گذرانــدن دوره کارورزی 

دانشجویان و کار آنان با دستگاه های مورد نیاز شد.
     به گزارش ایرنا موســی جاودان در یک نشســت خبری اظهار داشت: تا 
زمانی که دانشجو با وسایل و تجهیزات کار نکند، مهارتی کسب نمی کند اما 
 شــرکت ها و اداره های دولتی بنا به برخی ملاحظه هایی که به نظر نادرست 
می رسد، اجازه این کار را نمی دهند.وی اضافه کرد: تا زمانی که دانشجو در 
اسکله کار نکند یا در چرخه نگهداری هواپیما فعالیتی نداشته باشد در آن رشته 
ماهر نخواهد شد.رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان بیان داشت: 
تربیت نیروی ماهر و کارآفرین وظیفه این دانشــگاه بوده و اجرای دوره های 

کاربینی و کارورزی در همین راستا است.جاودان در بخش دیگری از سخنان 
خود از آغاز ثبت نام بدون کنکور دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان خبر داد 
و گفت: ثبت نام در 79 رشته مقطع کاردانی تا 28 مرداد ادامه دارد و ثبت نام 
34 رشته مقطع کارشناسی از 29 مرداد تا چهار شهریور انجام می شود.وی 
بیان داشت: تعداد رشته های تحصیلی در دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان از 
255 رشته محل به 113 رشته محل کاهش یافته و برخی از رشته های غیر 
ضرروی و خارج از چارچوب آموزشــی این دانشگاه حذف شده اند.رییس 
دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان بیان داشت: تعداد مراکز زیر مجموعه 
دانشگاه هم از 25 مرکز به 9 مرکز کاهش یافته و اداره های دولتی از داشتن 

مراکز آموزشی فنی و حرفه ای منع شده اند.

   معاون میراث فرهنگی هرمــزگان از روند مرمت خانه جری 
پولاک در جزیره هرمز بازدید کرد. 

   به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری استان هرمزگان، عباس نوروزی در این بازدید با اشاره به اینکه 
مرمت این خانه توسط اداره بنادر و دریانوردی و با نظارت این اداره کل 
انجام می شود، افزود: هرگونه دخل و تصرف در این بنا با ضوابط میراث 

فرهنگی و نظارت این اداره کل صورت می گیرد. 

وی افزود: حفظ اصالت بنا در کلیــه طرح‌های مرمتی مورد توجه این 
اداره کل بــوده و تغییرات تنها در قالب اقدامــات مربوط به رفع خطر، 

استحکام‌بخشی، رفع الحاقات نامناسب و بازگرداندن اصالت بنا است. 
   نوروزی با بیان اینکه این خانه توسط جری پولاک هنرمند چک تبار 
که در هرمز زندگی می کرد، ســاخته شــده، افزود:  این بنا از آثار دوره 
پهلوی می باشد که در سال 1380 به شماره4598  در فهرست آثار ملی 

به ثبت رسیده است. 

مرمت خانه »جری پولاک« در هرمز

احداث بازارچه صنایع دستی در بندرعباس

رییس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان خواستار شد 
همکاری ادارات برای گذراندن دوره کارورزی، با دانشجویان

معرفی بهترین‌های حافظ هجدهم؛
»رگ خواب«  بهترین فیلم، مدیری بهترین چهره تلویزیونی 
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آگهی مزایده ) نوبت اول( 
 شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس به موجب پرونده اجرائي9509987610600117 در خصوص دعوی خانم شبنم طاهر پور فرزند يوسف عليه آقای علی 
بلوچی پور فرزند عوض محکوم به پرداخت مبلغ سه میلیارد و نهصد و پانزده میلیون ریال در حق محكوم له و نیم عشر در حق صندوق دولت گردیده است که در این راستا ملک 
تجاری به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.موضوع مزایده موضوع مزایده عبارت است شش دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه احداثی تجاری به مساحت 104 متر مربع واقع 

در طبقه همکف یک واحد آپارتمانی نیمه کاره از پلاک ثبتی 4659 اصلی بخش یک بندرعباس که در زمان بازدید نیمه کاره بوده، به نشانی بندرعباس ،
سید کامل، خیابان گرمساری روبروی آشپزخانه گبولی که جمعا" به مبلغ 6/240/000/000 ريال )شش میلیارد و دویست و چهل میلیون ریال( برآورد و ارزیابی می گردد.ارزش 
اعلامی به عنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد .2- کلیه هزینه های 

مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار است.3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی 
بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 5- مزایده در روز شنبه ساعت 11 مورخ 
1397/06/10 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبين مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6-در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل 
شود خواهد بود که بدوا" از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعيين کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام 

مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس- زارعی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

فراخوان مناقصه عمومی) ارزیابی ساده(
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م ک/ 97/0014 مربوط به تعمیرات اساسی مخازن ذخیره آب آتش نشانی، آب آشامیدنی 

،مخازن ذخیره هوا
الف( شرح مختصر خدمات : تعمیرات اساسی مخازن آب آتش نشانی، مخازن آب آشامیدنی و مخازن ذخیره هوا

ب(محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: حوزه عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و مدت اجرای آن 300 روز است.
ج( برآورد کارفرما : برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/28/113/990/031)بیست و هشت میلیارد و یکصد و سیزده میلیون 

و نهصد و نود هزار وسی ویک( ریال می باشد.
د(شرایط مناقصه گران متقاضی:

-مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات گرایش تاسیسات و تجهیزت با پایه 5 رشته نفت و گاز گرایش 
نفت و گاز 

-توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ-/1/406/000/000 ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد .
مراجعه به ساختمان امور مالی طبقه همکف واحد خزانه جهت دریافت معرفی نامه و واریز مبلغ فوق الذکر به حساب کارفرما و ارائه 

رسید مربوطه
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز( معتبر بوده وپس  از آن نیز با اعلام 

کارفرما برای مدت )30روز( دیگر قابل تمدید باشد . 
-توانایی ارائه 10 درصد مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( بعنوان تضمین انجام تعهدات. 

-دارای بودن گواهینامه نظام HSE مخصوص پیمانکاران مورد تایید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قبل از انعقاد قرارداد الزامیست.
http//sajar.pmorg.irداشتن ظرفیت آزاد)تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه و نیزمعتبر بودن اسم شرکت در پایگاه ساجار به آدرس - 

- ارائه یک نسخه تایید شده از صورتهای مالی حسابرسی با اعضای جامعه حسابداران قبل از انعقاد قرارداد الزامیست.
هـ- محل و مهلت دريافت اســناد : از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت  می شود حداکثر ظرف 10 روز پس ازا نتشارآگهی 
نوبت دوم )1397/05/27 الی 1397/6/8( ضمن اعلام آمادگی بصورت کتبی وبه همراه داشتن معرفی نامه کتبی معتبر در یکی 
از روزهــای اداری آدرس های ذیل الذکر مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرای بند ج ماده 12 قانون برگزاری 
مناقصات )ارزیابی ســاده( به عمل آید . 1- مهلت دریافت اسناد برای مناقصه گران تایید شده: از تاریخ 1397/06/14 لغایت 

1397/06/18
2- محل دریافت اسناد : واقع در اهواز - ناحیه صنعتی کارون-شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون -ساختمان شماره 2 طبقه 

همکف امور حقوقی و قراردادها 3-مبلغ خرید اسناد مبلغ 1/100/000 ریال می باشد .
و- محل ، زمان تحویل  وگشایش پیشنهادها:متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز یکشنبه مورخ 
1397/07/08 به دفتر کمیســیون مناقصات در اهواز -شــرکت بهره برداری نفت و گاز کارون -ساختمان مدیریت- دبیرخانه 
کمیسیون مناقصات،تسلیم نمایند . ضمناً پیشنهادات در ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1397/07/09 گشایش و قرائت خواهد 
شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه کارت شناسایی معتبر بلامانع است .همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای 

مناقصات شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم وضروری  می باشد .
تذکر : حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکتها و آگهی تاسیس وآخرین تغییرات ثبتی الزامی می باشد .

روابط عمومی  شرکت بهره برداری نفت   وگاز کارون
شماره مجوز:1397/2260       

شرکت ملی نفت ایران

نفتخیز جنوب
شرکت ملی مناطق 

شرکت بهره برداری نفت وگاز کارون )سهامی خاص(

WWW.KOGPC.NISOC.IR
 WWW: IETS.MPORG.IR

)نوبت دوم(

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رای و هر شخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/06/23 در محل دفتر تعاونی واقع 

در ساختمان بنیاد تعاون حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

 شرکت تعاونی اعتبار اداره کل زندانهای استان



حوادث جهان
اسکورت کشتی آمریکایی توسط ناو فرانسوی در تنگه هرمز 
  فرانســه با اعزام یک ناوشــکن به دریای عمان،  یک کشتی باربری 
آمریکایی را هنگام عبور از تنگه هرمز اســکورت کرده و این حرکت را 
نشان دهنده عمق اعتماد بین دو کشور خواند. به گزارش جام جم آنلاین 
از تسنیم، سفارت فرانسه در واشنگتن در حساب توئیتری خود اعلام کرد 
که کشتی جنگی »کاسارد« متعلق به نیروی دریایی فرانسه که به اقیانوس 
هند اعزام شده است،  یک کشتی کانتینربر آمریکایی به نام عقاب سیاه را 
هنگام عبور از تنگه هرمز بین ایران و عمان اسکورت کرده است. سفارت 
فرانسه این اقدام را نشان دهنده عمق اعتماد میان نیروی دریایی این کشور 

و نیروی دریایی آمریکا توصیف کرده است.

مردی با دندان دماغ لیلا را کند!
  در اتفاقی هولناک و تکان دهنده، یک زن گرفتار خشــونت خانوادگی 
شد و به خاطر باج خواهی ظالمانه شوهرش از خانواده خود که توان تامین 
این مبلغ باج را نداشــتند، مورد حمله او قرار گرفت. به گزارش رکنا،  این 
دختر بخت برگشته هندی در حمله وحشیانه شوهرش، بخشی از بینی خود 
را از دســت داد. ماجــرا از آن قرار بود که یک مــرد هندی پس از آن که 
نتوانســت از خانواده همســرش باج گیری کند، با حمله به او بینی اش را 
گاز گرفت و قسمتی از آن را کند.لیلا دختر 21 ساله هندی، دو سال قبل با 
همســر 23 ساله‌اش ازدواج کرد و سال گذشته از او جدا شد. لیلا می گوید 
همسرش از ابتدای ازدواج از خانواده او در خواست مبالغ زیادی پول و خرید 
موتورسیکلت لوکس داشــت اما وقتی متوجه شد خانواده‌ او توانایی مالی 
ندارند آزار و اذیت های خود و خانواده اش شروع شد. لیلا که توسط خانواده 
همسرش از ادامه تحصیل منع شده بود، پس از بازگشت به منزل پدری، به 
ادامه تحصیل پرداخت اما همسرش در یک روز ناگهان سر راه او سبز شد و 

با حمله به وی قسمتی از بینی‌اش را با دندان کند.

عکسی که آدم‌خواران را به دام انداخت
 یک زن روســی و همسرش به کشتن و خوردن گوشت بیش از ۳۰ زن 
اعتراف کردند.  به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، روان شناسان می‌گویند 
پس از انجام تحقیقات روانی دریافتند که آن دو نفر در سلامت کامل عقلی 
به ســر می‌برند.»ناتالیا باکشیفا« ۴۲ ساله و همسرش »دیمیتری باکشیف« 
به‌طور اتفاقی در اکتبر سال گذشته در شهر کراسنودار، جنوب غرب روسیه 
دستگیر شدند. گروهی از کارگرانِ ساختمانی تلفن همراهی پیدا کردند که در 
آن عکسی از دیمیتری بود که دست قطع شده انسان در دهان داشت. آن‌ها به 
پلیس اطلاع می‌دهند و پلیس رَد تلفن همراه را می‌گیرد و به خانه‌ آن‌ها که در 
میدان آکادمی نظامی روسیه قرار داشت هجوم می‌برد. آن‌ها در هنگام تفتیش 
خانه، جسد یک زن و بطری‌های شیشــه‌ای حاوی اجزای بدن و گوشت 
منجمد انسان را پیدا می‌کنند.پلیس بقایای قربانی آخر را هم کشف می‌کند. این 
زن »ایلیانا« ۳۵ ساله و خدمتکار آن‌ها بوده است. این زوج از سال ۱۹۹۹ 
میلادی تاکنون این جنایات را مرتکب شده اند. ناتالیا  در ابتدا اعتراف کرد که 
سی نفر را همراه شوهرش کشته و خورده اند، اما پس از مدتی اعتراف خود 

را پس گرفت و گفت که ایلیانا تنها قربانی آن‌ها بوده است.  
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روابط عمومی  اداره کلاگر طول عمر بيشتري مي خواهيد بايد ماهي و میگو  مصرف كنيد
 شیلات هرمزگان

   حکم پســر جوانی که با پرسه زدن در شهر زنان و 
دختران جوان را به‌عنوان مسافر سوار خودروی خود 
می‌کرد و آن‌ها را با تهدید چاقو مورد آزار و اذیت قرار 

می‌داد، صادر شد. 
  به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران؛ 
قاضی دادســرای جنایی تهران برای پســر جوانی که با 
پرســه‌زدن در شــهر زنان و دختران جوان را به‌عنوان 
مسافر ســوار خودروی خود می‌کرد و آن‌ها را با تهدید 
چاقو مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، درخواست مجازات 
افساد‌فی‌الارض کرد.متهم با این شیوه دست‌کم ۱۴ نفر را 
آزار داده و قرار اســت به‌زودی در دادگاه انقلاب به اتهام 

مفسدفی‌الارض محاکمه شود.
  اواخر دی ماه سال گذشــته چند دختر و زن جوان به 
کلانتری قلهک رفتنــد و از جوانی به اتهام آزار و اذیت 

شکایت کردند.
 یکــی از آن‌ها دختر جوانی بــود که به خاطر حادثه‌ای 

برایش  کــه 
اتفاق افتاده بود دچار مشکلات روحی شده بود. او گفت: 
به‌عنوان مسافر سوار خودروی متهم شدم. اما چند لحظه 
بعد او برایم چاقو کشــید و با تهدید من را مورد آزار و 
اذیــت قرار داد. آن روز من روزه بــودم و به او التماس 
کردم که رهایم کند، اما فایده‌ای نداشت و او بی‌توجه به 

گریه‌هایم نقشه‌اش را عملی کرد.
 شــاکیان دیگر ۲ خواهر جوان بودند که برای آن‌ها نیز 
حادثه هولناکی اتفاق افتاده بود. یکی از آن‌ها گفت: من و 
خواهرم سوار بر خودروی بی‌ام و مان از طریق پارکینگ 
وارد خانه شــدیم، اما هنوز در بســته نشده بود که مرد 
جوان سوار ماشین شد و چاقویی که داشت را زیر گلویم 
گذاشت. او می‌خواست همانجا هر دو نفرمان را آزار دهد، 
اما من گفتم به خواهرم کاری نداشته باش. او خواهرم را 

پیاده و من را مجبور کرد 
رانندگی کنم.  او من را با تهدید از خانه بیرون برد و حدود 
یک ساعت در یکی از خیابان‌های خلوت در ماشین آزار 

داد و رهایم کرد.
 درحالی‌که تعداد شــاکیان روزبــه‌روز در حال افزایش 
بــود، تیم ویژه‌ای با دســتور قاضــی رضوانی بازپرس 
 دادســرای جنایی تهران بــرای دســتگیری این متهم

 تشکیل شد. 
 همه شاکیان مشخصات ظاهری یکسانی از متهم اعلام 
کرده بودند، اما شــواهد نشان می‌داد متهم از ۳ خودروی 
پراید مشــکی، پژو ۴۰۵ و پژو پارس استفاده می‌کند. او 
هم در روز و هــم در تاریکی هوا طعمه‌هایش را به دام 
می‌انداخت، اما همه این حوادث تلخ در محدوده قلهک 
اتفاق افتاده بــود. با جمع‌بندی اطلاعاتــی که از متهم 

وجود داشــت مأموران مکان‌هایی را که ممکن بود متهم 
در آنجا دیده شــود تحت نظر گرفتند تا اینکه خرداد‌ماه 
امسال مأموران کلانتری قلهک متهم را سوار بر خودروی 
 پراید ســرقتی شناســایی کرده و هنگامــی که او قصد

 داشــت بــا پای پیــاده فــرار کند، مأمور تجســس 
 دســت به اســلحه برد و با شــلیک ۲ گلولــه متهم را 

زمین گیر کرد.
 متهم ۳۰ ســاله امید نام دارد و معتاد به شیشه است. او 
انگیزه‌اش را نفرت از زنان دانست و گفت:  دلش می‌خواست 
از آن‌ها انتقام بگیــرد. وی گفت: دختر موردعلاقه‌ام که 
 قرار بود با او ازدواج کنم به من خیانت کرد و به ســراغ 
صمیمی‌ترین دوستم رفت.  همین شد که از همه زنان متنفر 

شدم.
 وی گفــت: من در خانواده مرفهی بزرگ شــدم، اما از 
وقتی معتاد شــدم افتادم در کار خلاف و پیش از این ۳ 
بار به اتهام ســرقت خودرو دستگیر شدم. پس از آزادی 

با دســته کلیدی که داشتم خودرو‌ها را سرقت کرده و به 
 سراغ زنان و دختران می‌رفتم تا پس از آزار و اذیت آن‌ها

 اموال‌شان را سرقت کنم.با انجام تحقیقات توسط بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران، مشخص شد که امید 
۳۱ زن و دختر را به دام انداخته و ۱۴ نفر از آن‌ها را مورد 
 آزار و اذیت قرار داده است.  ضمن اینکه او در تحقیقات به

 ســرقت ۱۶ خــودرو اقرار کــرد و به همیــن دلیل 
 قاضی جنایی برای متهم درخواســت مجازات مفســد
 فــی‌الارض کرد و دادیار اظهارنظر این درخواســت را 

پذیرفت. 
 به این ترتیب کیفرخواست در پرونده صادرشده و قسمتی 
از پرونده که مربوط به رسیدگی به اتهام افساد فی‌الارض 
متهم اســت به دادگاه انقلاب و بخــش دیگر پرونده که 
رسیدگی به اتهام آدم‌ربایی و سرقت است به دادگاه کیفری 

فرستاده خواهد شد.

خفاش تهران اعدام می‌شود

   

سریال خیانت!
شــوهرم برای درآمد بیشــتر مدام در 
شــرکت بود و اضافــه کاری می کرد. 
اگرچه تقریبا نیاز مالی نداشــتیم و از 
اما  بودیم  برخوردار  متوســطی  زندگی 
شــوهرم گویی برای پــول در آوردن 
حریص شــده بود در این میان من هم 
که در خانه حوصله ام سر می رفت پای 
فیلم های ماهواره می نشستم به طوری 
 که همه روح و روانم تحت تاثیر این گونه 
فیلم ها با مضمون »خیانت« قرار گرفته 
بود تا این که روزی هنگام تماشای یک 
دریافت  ناشناسی  فرد  از  پیامکی  فیلم، 

کردم و...
زن جــوان که به همراه مرد غریبه توســط 
نیروهای پلیس 110 به کلانتری انتقال یافته 
بود با سروصورتی زخمی و در حالی که بیان 
می کرد پس از چند ســال زندگی آرام لگد 
به بخت خودم زدم درباره چگونگی ماجرای 
کتــک کاری و اتهام خیانت، به مشــاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: 
اگر چه در یــک خانواده پر جمعیت به دنیا 
آمدم و پدرم وضعیت مالی مناسبی نداشت 
اما همه تلاشــش را برای فراهم کردن یک 
زندگــی آرام به کار گرفته بود تا مشــکل 
خاصی نداشته باشــیم. 3 تن از برادرانم از 
همــان دوران کودکی کار می کردند و کمک 
خرج خانواده بودنــد. من و خواهرم نیز در 
همین شرایط تحصیل می کردیم تا این که بعد 
از گرفتــن دیپلم و با کمک برادرانم بالاخره 
ازدواج کردیم و به دنبال سرنوشت خودمان 
رفتیم اما در این میان سرنوشت من به گونه 
دیگری رقم خورد. 3 ســال از ازدواجمان 
نگذشــته بود که خداوند فرزند پسری به ما 
عطا کرد که زندگی مــا رنگ و بوی دیگر 

یافت. »امید« بیشتر از من خوشحال بود و 
سعی می کرد همه امکانات را برای پسرمان 
فراهم کند. به همین خاطر بر تلاش خود می 
افزود و ساعت های زیادی را اضافه کاری 
می کرد هنوز چند سال از زمان ازدواجمان 
نگذشــته بود که صاحب خانه و خودرو هم 
شدیم اما همسرم گویی به پول زیاد حریص 
شده بود و همواره به اضافه کاری در شرکت 
ادامه می داد به طوری که دیگر من و فرزندم 
را فرامــوش کرده بود من هــم که در خانه 
تنها می ماندم برای آن که سرگرم شوم پای 
ســریال‌های ماهواره  می نشستم و به همه 
ماجراهای خیانت بار این ســریال ها توجه 
می کردم تا جایی که موضوعاتی مانند خیانت 
به شــوهر برایم طبیعی جلوه می کرد تا این 
که حدود یک سال قبل زمانی که پای یکی 
از همین ســریال ها نشسته بودم پیامکی از 
فردی ناشناس برایم ارسال شد. متن عاشقانه 
ای که در آن پیام بود با آن چه در این فیلم‌ها 
می دیدم تفاوتی نداشــت بــه همین خاطر 
دچار وسوسه‌های شیطانی شدم و با آن فرد 
ناشناس ارتباط برقرار کردم. خودم را  جای 
بازیگران نقش اول این ســریال ها گذاشته 
بودم و به همان شیوه عمل می کردم. بعد از 
چندبار ملاقات خیابانی با آن مرد ناشناس 
روزی که همسرم به ماموریت خارج از شهر 
رفته بود او را به منزلم دعوت کردم اما ناگهان 
همسر و برادرم وارد خانه شدند و تا جایی 
که در توان شــان بود مــا را کتک زدند بعد 
از آن هم با پلیس تماس گرفتند و... شایان 
ذکراســت به دستور سرهنگ توفیق حاجی 
زاده )رئیس کلانتری( متهمان این پرونده به 

دستگاه قضایی معرفی شدند.

در امتداد تاریکی

 معاون اجتماعی فرمانده انتظامی هرمزگان از توقیف 
یکصد دستگاه خودرو و پنج فروند شناور حامل کالای 

قاچاق در استان در یک هفته گذشته خبر داد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ محمد شریفی به خبرنگاران اظهار 
داشت: با توقیف این خودروها و شــناورها، انواع کالای 
قاچــاق به ارزش بیش از یک هزار میلیارد و 242 میلیون 

ریال کشف و ضبط شد.
وی افزود: بیشــترین کالاهای قاچاق کشــف شده شامل 
ســیگار، برنج، پارچه، قطعات خودرو، دام، لوازم آرایشی 
و البســه است. سرهنگ شریفی تصریح کرد: در یک هفته 

گذشــته با تلاش ماموران انتظامی استان و با اشراف کامل 
اطلاعاتی، 128 فقره پرونده زیر یک میلیارد ریال و 9 فقره 
پرونده بالای یک میلیــارد ریال قاچاق کالا در هرمزگان 
تشکیل شــد. معاون اجتماعی فرمانده انتظامی هرمزگان 
خاطرنشان کرد: در همین راســتا 125 متهم دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
استان هرمزگان به لحاظ موقعیت جغرافیایی و قرار گرفتن 
در ســواحل 2 پهنه دریایی خلیج فارس و دریای عمان و 
فراهم بودن زیرســاخت های فرامرزی و داشتن مرزهای 
طولانی و انجام بیش از 60 درصد تجارت خارجی کشور 

از این اســتان، همواره مورد توجه قاچاقچیان جهت انجام 
فعالیت های قاچاق بوده است.

هرمزگان با 103 هزار کیلومتر مربع وسعت و 13 شهرستان، 
دارای راه هوایی، ریلی، دریایی و جاده ای اســت که بندر 
شهید‌ رجایی به عنوان دروازه طلایی اقتصاد ایران یکی از 

بندرهای مهم استان به شمار می آید.
موقعیت ویژه هرمزگان باعث شــده حجم قابل توجهی از 
کالای قاچاق از طریق مبادی رسمی، ساحلی، روستایی و 

خورها به طور غیرمجاز وارد استان شود.

معاون فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد
توقیف  105دستگاه خودرو و شناور حامل کالای قاچاق

مفقودی
کارت شناسایی خودروسواری 

استیشن هیوندا توسان
به پلاک شماره 56765 

قشم شخصی 
شماره شاسی 

KMHJU81C1EU884333
شماره موتور

 G4KEEU291602 
بنام فروزان عزیزی مدل 2014 

رنگ قرمز 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه وکیل آقای احمد جنگجو برابر وکالت شــماره 31079 مورخ 97/04/27 به اســتناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/16528 
مورخ 97/05/16 در خصوص پلاک 1 و 2 فرعی از 1993 باقیمانده اصلی واقع در محله گورفرنگ بخش یک بندرعباس مدعیست که اسناد مالکیت 

ششــدانگ یکدستگاه خانه به شماره ســندهای 550234 الف/80 و 550233 الف/ 80 در دفاتر املاک 205 و 51 و صفحات 221 و 461 ذیل 
شماره های 48917 و 98184 بنام احمد جنگجو که هر کدام از سندها به میزان سه دانگ از ششدانگ ثبت گردیده که به علت جابجایی مفقود 
شده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود 
هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 

روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض 
و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.35364م الف 

انتشار آگهی: 97/05/24 
ابوالحسن دستوری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به خانم شهناز عبدل زاده نام پدر: ابراهیم تاریخ تولد:1334/07/17 شماره ملی: 1817858300 شماره شناسنامه: 2247 به نشانی: بندرعباس 
بلوار امام خمینی مجتمع واحد 201 کدپستی 7919754731 ابلاغ می شود که بانک ملی ایران به استناد قرارداد بانکی شماره 95380464997 جهت 

وصول مبلغ 82/867/035 ریال تا تاریخ 1397/03/06 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات 
علیه شــما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9700260 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 97/04/06 مامور پست، 
محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی 
از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به 

پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.35363 م الف
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدینوسیله به آقای علی اکبر زارع مهریزی فرزند محمد حسین بشماره ملی 4469629081 به آدرس قشم چهارراه رسالت املاک طاها کدپستی 8916116679 بعنوان متعهد 
ابلاغ میشود که بانک مسکن شعبه مرکزی قشم به استناد سند رهنی شماره 968-1 مورخ 1394/05/7 جهت وصول مبلغ 1/093/388/745)یک میلیارد و نود و سه میلیون 

و سیصد و هشتاد و هشت هزار و هفتصد و چهل و پنج ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ 96/12/6 اقدام به صدور اجرائیه نموده و 
پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته نشده‌اید 
و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد 

یافت. 97/222 م الف
تاریخ:97/5/24 

عزیز بهرامی- مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدینوسیله به خانم مریم مهماندوست فرزند جلیل بشماره ملی 2572339692 به آدرس قشم شهرک سام و زال کوچه پارسا 
قطعه 9-112 طبقه چهارم کدپستی شماره 7461355861 بعنوان متعهد ابلاغ میشود که بانک مسکن شعبه مرکزی قشم به 

اســتناد سند رهنی شماره 12532 مورخ 1394/12/5 جهت وصول مبلغ 1/233/197/617 )یک میلیارد و دویست و 
سی و سه میلیون و صدو نود و هفت هزار و ششصد و هفده ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی 
تا تاریخ 96/12/9 اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز 

نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد 
رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تارخ انتشار 
این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات 

عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. م الف 97/224
تاریخ:97/5/24 

عزیز بهرامی- مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای امیر حسین شهبازی کرمخانی فرزند اسدبگ بشماره ملی 4209780448 به آدرس قشم شهرک بوستان کوچه نارنج 3 طبقه اول جنوبی کدپستی شماره 
6831773539 بعنوان متعهد ابلاغ میشود که بانک مسکن شعبه مرکزی قشم به استناد سند رهنی شماره 25978 مورخ 1394/9/5 جهت وصول مبلغ 1/088/664/823 )یک 

میلیارد و هشتادو هشت میلیون و ششصد و شصت و چهار هزار و هشت صد و بیست و سه ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور 
اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( 
شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا به استناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه 
اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه 

شما ادامه خواهد یافت. 97/223 م الف
تاریخ: چهارشنبه 97/5/24

عزیز بهرامی- مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  در پی طرح شــکایت از سوی چند شــهروند ، در این 
زمینه که فردی با دادن وعده ســفر زیارتی  به  مشهد 
مقدس مبالغ هنگفتی  را دریافت و بدین شکل از آن ها 
کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس  رودبار جنوب  از توابع استان کرمان قرار گرفت، 
که با تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فردی با ظاهر و 
سخنان فریبنده ضمن جلب اعتماد مردم با دادن وعده 
اعزام  آن ها  به سفر زیارتی مبالغی را دریافت و افرادی را 
هم به عنوان نماینده خود مسئول ثبت نام و جمع آوری 

هزینه  این سفرمعین  کرده است. 
فرمانــده انتظامی رودبارجنوب در این بــاره  گفت: ماموران 
پلیس آگاهی با انجام پی جویی های پلیسی و با بهره گیری از 
اطلاعات به دست آمده این متهم را شناسایی و  در مخفیگاهش 

دستگیرکردند.
به گزارش خراسان سرهنگ فیروزبخت  خاطرنشان کرد: این 
متهم پس از مواجهه با مدارک و شواهد موجود به  جرم خود  و 
انجام کلاهبرداری  بیش از 180 میلیون تومان اقرار کرد که  پس 

از تکمیل پرونده به مرجع قضایی تحویل شد.

کلاهبرداری میلیاردی با وعده سفر زیارتی به مشهد

  بــا اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی ســربازان گمنام 
امام زمان)عــج( دو بانــد کلان مــواد مخدر در 
 استانهای هرمزگان و سیستان و بلوچستان متلاشی

 شدند.
به گزارش مهر، با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی  سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات هرمزگان و با 
هماهنگی مقام قضایی، یک محموله کلان مواد مخدر که 

به‌طرز ماهرانه ای در کانتینر حاوی ۲۴ تن برنج جاسازی 
و بوســیله یک دســتگاه کامیون تریلر به مقصد استان 
های عمقی کشــور حمل می گردید، شناسایی و ۱۶۶۰ 
 کیلوگرم تریاک کشــف و ضبط و قاچاقچیان دســتگیر

 شدند.
  همچنین با اقدامات اطلاعاتی دیگری توســط سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات سیســتان و 

بلوچســتان در درگیری مسلحانه که بیش از ۲ ساعت به 
طول انجامید، اعضای یک باند سازمان یافته مسلح قاچاق 
مواد مخدر متلاشی و ۲۲۰۰ کیلو گرم تریاک، یک قبضه 
تیربار، یک قبضه کلاشــینکف به همراه مهمات کشف و 
توقیف گردید. در این درگیری یکی از قاچاقچیان مسلح به 

هلاکت رسید و سایر عناصر دستگیر شدند.

انهدام دو باند کلان مواد مخدر در هرمزگان و سیستان و بلوچستان



شهرستان

چهارشنبه 24 مرداد 1397

3 ذی الحجه 1439

 سال هفدهم شماره 2829

اهداء ۲۸۰ اصله درخت کشاورزان رودانی 
به دبیرخانه زکات 

  کشــاورزان رودانی ۲۸۰ اصله درخت به دبیرخانه زکات کمیته امداد 
این شهرســتان اهداء کردند.به گزارش صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ 
معاون فرماندار رودان گفت: همه این درختان که از نوع لیموترش، پرتقال 
و خرما اســت پلاک گذاری شده اند.هر ســال ثمر این درختان بفروش 
می‌رسد و درآمد آن برای کمک به نیازمندان اهداء می‌شود.کوروش نیک 
طبع افزود: امســال بیش از ۵ میلیارد ریال زکات در شهرســتان رودان 
جمع آوری شده اســت.معاون مشــارکت‌های مردمی کمیته امداد امام 
خمینــی )ره( در هرمزگان هم گفت: از ابتدای ســال تاکنون بیش از ۹۰ 
میلیارد ریال زکات در هرمزگان جمع آوری شــد که بخش عمده آن به 
کشاورزان اختصاص داشــت.رودان با ۴۵ هزار هکتار سطح زیر کشت 
انواع محصولات کشاورزی و فعالیت بیش از ۸ هزار بهره بردار، از مراکز 

مهم کشاورزی هرمزگان است.

برداشت ۵ نوع خرما در بخش احمدی 
  برداشــت ۵ نوع خرما از نخلســتان‌های بخش احمدی آغاز شد.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس،مسئول جهادکشاورزی 
بخش احمدی گفت: ۷۰۰ هکتار از اراضی این منطقه زیر کشــت انواع 
نخیلات است.قاسم بلوچ افزود: جمع آوری و برداشت خرما در احمدی 
از مرداد شــروع و تا پایان آبان ادامــه دارد.وی گفت: خرمای مضافتی، 
خاسویی، مرداسنگ، شــاهی، خنیزی و هلیلی از ارقام مرغوب بخش 
احمدی است.مســئول جهادکشــاورزی بخش احمدی گفت: خرمای 
برداشتی به شهرستان‌های بندرعباس و حاجی آباد و استان‌های اصفهان، 
یزد، آذربایجان شرقی و غربی، مازندران و فارس ارسال و بخشی نیز به 
کشور‌های حوزه خلیج فارس صادر می‌شود.قاسم بلوچ افزود: پیش بینی 
می‌شــود امسال بیش از ۵۰۰۰ تن خرما از نخلستان‌های بخش احمدی 
برداشت شود.وی نبود مرکز خرید تضمینی خرما را بخشی از مشکلات 

کشاورزان بخش احمدی عنوان کرد.

بهسازی و ایمن سازی محورهای مواصلاتی جاسک 
  میرداد میردادی در جلســه ای که با رادمهر فرماندار جاســک در 
محل فرمانداری جاسک برگزار گردید گفت : 40 کیلومتر از محورهای 
مواصلاتی جاســک بهسازی، روکش آسفالت و ایمن سازی می شود. 
به گزارش روابط عمومــی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
هرمزگان، معــاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان با اشــاره به اینکه جاسک یکی از شهرستانهای استان است که 
دارای بیشترین طول راههای فرعی می باشد گفت: بیش از 50 میلیارد 
ریال از اعتبارات ملی و اســتانی برای این عملیات در ســال جاری 
اختصاص داده شــده است.وی در این جلســه به مشکلات در بحث 
نگهداری جاده ها اشاره کرد و گفت : امیدواریم با همکاری فرمانداری 
محورهای این شهرستان هر چه سریعتر برای رفع مشکلات در عبور و 
مرور ایمن سازی و بهسازی شود.میردادی همچنین از راههای فرعی و 
روستایی بشاگرد نیز بازدید کرد و گفت : 32 کیلومتر روکش آسفالت 
گوهران به بندربارک با اعتبار بیش از 30 میلیارد ریال در دستور کار 
قرار دارد.وی در ادامه سفر دو روزه خود در حوزه شرق استان از ادامه 

عملیات روکش آسفالت جاسک به جگدان بازدید کرد.

خبری

  فرماندار قشم گفت: رفع مشکلات و رضایت 
مردم مهم‌ترین وظیفه کارکنان دولت تدبیر 
و امید است و کوچک‌ترین گزارش مغایر با 

آن قابل توجیه و گذشت نیست.
  بــه گزارش فارس، علیرضا نصری در بازدید 
ســرزده از بخش‌های مختلف شبکه بهداشت 
و درمان و منابع طبیعی شهرســتان قشم اظهار 
داشــت: تکریم ارباب رجوع و رفع مشکلات 
آنهــا از مهمترین اولویت‌هــای کاری مدیران 

دستگاه‌های اجرایی باید باشد.وی افزود: رفع 
مشــکلات و رضایت مــردم مهمترین وظیفه 
کارکنان دولت تدبیر و امید است و کوچکترین 
گزارش مغایر با آن قابل توجیه و گذشت نیست.

  فرمانــدار قشــم با تاکید بر تــاش هر چه 
بیشــتر مسؤولان در خدمت‌رســانی به مردم، 
گفت: بازرسی فرمانداری نحوه خدمات‌رسانی 
و عملکــرد ادارات را زیــر ذره‌بین داشــته و 

 بــه طور مرتب نحــوه فعالیت آنهــا را رصد 
می‌کند.

نصری میزان رضایتمندی مردم از دستگاه‌ها را 
مهمترین ملاک ارزیابی و ادامه کار مســئولان 

عنوان کرد و گفت: در همین راســتا نیز بازدید 
مستمر از همه ادارات به صورت سرزده توسط 
فرماندار، معاون و بــازرس فرمانداری انجام 

می‌شود.

 وی تاکید کرد: مســؤولان بــا تکریم ارباب 
رجــوع و انجام به موقع امــور مردم، موجب 
رضایت‌مندی آنها می‌شوند که این رضایتمندی 
اعتماد مردم به این دستگاه‌ها را افزایش می‌دهد.

فرماندار قشــم ضمن بازدیــد از بخش‌های 
مختلــف اداری و گفــت و گو بــا کارکنان، 
نحوه خدمت‌رسانی و پاســخگویی به ارباب 
 رجوع را از نزدیک مورد بررســی و ارزیابی 

قرار داد.

شما می‌توانید با وارد کردن       
          نظرات خود را به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید 

و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 
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  فرماندار بندرخمیر در بازدید از روستاهای این شهرستان گفت: 
آموزش و پرورش به تأمین امکانات و تجهیزات آموزشی، رفاهی و 

بهداشتی مدارس روستایی اقدام کند.
  به گزارش فارس، میرهاشم خواستار با حضور در روستاهای  تنگ‌دالان، 
دشــت، جیهون، تیبشــان، دوکل پهن و چاه ماخور ضمن بازدید از این 
روســتاها و دیدار با مســؤولان محلی و مردم به بررسی مشکلات آنان 
پرداخت و اظهار داشــت: مشکلات مردم در کوتاه‌ترین زمان ممکن حل 
شــود.وی با قدردانی از خیرین در بخش آمــوزش افزود: از آنجایی که 
مســؤولان و مدیران آینده کشــور در این مکان پرورش می‌یابند حوزه 

آموزش از اهمیت بالایی برخوردار است.
فرماندار بندرخمیر در ادامه تصریح‌ کرد: آموزش و پرورش نسبت به تأمین 
امکانات و تجهیزات آموزشی، رفاهی، و بهداشتی مدارس روستایی اقدام 
کند.خواستار تاکید داشت: با توجه به نزدیک شدن به شروع سال تحصیلی 
جدید، باید نسبت به سال قبل تغییراتی در شهرستان و روستاها احساس 
شود.وی باتوجه به اینکه یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم تامین معیشت 

است افزود: تنها معیشت مردم روستاها، کشاورزی و دامداری است.
فرماندار بندرخمیر با اشاره به اقدامات ارزنده جهاد کشاورزی برای رفع 
مشــکلات مردم بیان‌ کرد: این نهاد با ارائه تسهیلات و وام‌های زودبازده 
صورت یک ساله و دو ســاله سعی در رفع مشکل نموده است.خواستار 
تاکید کرد: مسؤولان جهاد کشاورزی، کارشناسان خود را جهت بررسی 
مشکلات بخش کشاورزی و نخیلات اصلاح شده، به این شهرستان اعزام 

کند.
وی همچنین خواســتار اهتمام و توجه جدی مســؤولان به رفع مشکل 
نوسانات برق در روستاها با نصب ترانس برق تقویتی در روستاها شد و 
گفت: همچنین با توجه به مشکلات روستای تنگ دالان، مسیر مواصلاتی 
دو کیلومتری بین دو محله، خاکی بوده و نیازمند بازسازی و آسفالت است 

که انتظار می‌رود اقدامات لازم در این خصوص صورت گیرد.
فرماندار بندرخمیر بیان‌ داشت: با توجه به اینکه در عصر کنونی به‌عنوان 
عصر ارتباطات و رسانه بسر می‌بریم ضروری است نسبت به نصب آنتن 

تلویزیون در برخی از روستاها اقدام شود.
 خواســتار تاکید کرد: با توجه به مشــکلات روستاها در خصوص آب 
آشــامیدنی باید برای تامین رفاه حال ساکنین، آب‌شیرین از طریق تانکر 
اقدام شــود.وی با تأکید بر پرهیز مدیران از پشت میزنشینی اظهار کرد: 
مدیران به صورت یک یا هردو ماه یک بار به بررسی وضعیت شهرستان‌ها 
بپردازند.فرماندار بندرخمیر با تاکید بر اینکه دهیاران به‌عنوان نماینده مردم، 
وظیفه توزیع عادلانه تســهیلات را برعهده دارند افزود: دهیاران باید به 

صورت عادلانه تسهیلات را تقسیم نمایند.
خواســتار با تاکید بر اینکه مسؤولان نباید مشــکلات مردم را جدای از 
مشکلات خود بدانند، گفت: بررسی و رفع مشکلات مردم باید جزئی از 
برنامه‌های روزانه مسؤولان باشد.وی در پایان تاکید کرد: مسؤولان پس 
از رصد مشکلات مردم در زمینه‌های مختلف باید برنامه‌ریزی‌های منظم 

را برای رفع آنها انجام دهند.

فرماندار بندرخمیر:
آموزش و پرورش تجهیزات مدارس روستایی را تامین کند

  با حضــور جمعی از مسئولان‌اســتانی 
تحت  خانواده‌های  وضعيت  كشــوری،  و 
حمايت‌ كميتــه‌ امداد در بخش‌ احمدی از 

توابع‌حاجی‌آباد مورد بررسی قرار گرفت.
 به گزارش ‌فارس، نشســت کارگروه‌ استانی 
محرومیت‌زدایی با حضور فاطمه‌ رهبر معاون 
کمیته‌ امداد کشور، علی‌سالاری مدیرکل امور 
روستایی استانداری، علی‌الهیاری مدیرکل‌کمیته‌ 
امداد اســتان، حمیــد جهانگیــری فرماندار 
حاجی‌آبــاد، محمد ســالاری‌پور بخشــدار‌ 
احمدی، مســیح‌الله‌ مرادی رئیس کمیته‌ امداد 
حاجی‌آباد و جمعی از مسوولان شهرستان و 

محلی در بخش احمدی برگزار شد.
 حمیــد جهانگیــری، ضمن ارائه گزارشــی 
از وضعیــت‌ فرهنگی و اقتصــادی مردم در 
بخش‌ احمــدی و اقدامات انجام‌شــده و در‌ 
دســت‌ اقدام جهت خدمات‌رســانی به مردم 
ایــن بخش و همچنیــن تقدیــر از خدمات 
کمیته‌ امداد به خانواده‌های تحت‌پوشــش در 
سخنانی اظهار داشت: ساخت منزل‌ مسکونی، 
سرویس‌بهداشــتی، حمام، وسایل سرمایشی‌ 
و گرمایشی، سبد‌ غذایی، حمایت‌ تحصیلی و 
اشتغال‌پایدار باید از اولویت‌های کمیته‌ امداد در 
این بخش بویژه در منطقه دهستان‌کوهشاه مورد 

توجه بیشتر قرار گیرد.
وی روند توسعه اشــتغال و ارائه تسهیلات به 
مردم بویژه جوانان در مناطق محروم بســیار 
ضروری خواند و تصریح کــرد: اخیرا دولت 
تسهیلات بســیار خوبی در اختیار نهادهای‌ 

حمایتی قرار داده و این منابع بایستی به سرعت 
در بخش احمــدی به طور ویــژه در اختیار 

متقاضیان اشتغال قرار داده شود.
فرماندار حاجی‌آباد، ورود جوانان تحصیلکرده 
به بــازار کار با توجه بــه وضعیت‌ اقتصادی 
و استخدامی کشــور مهم دانســت و افزود: 
جوانان بایســتی امروز برای اشتغال‌ پایدار در 
کارگاه‌های‌تولیدی برای کسب مهارت‌ها ورود 
پیدا کنند و بعد از فراگیری مهارت‌های لازم از 

این تسهیلات برخوردار شوند.   
الهیــاری، همچنین ضمن ارائه گزارشــی از 
خدمات کمیته‌ امداد در سطح استان و شهرستان 
حاجی‌آباد بیان داشت: بخش احمدی یکی از 
محروم‌ترین بخش‌های استان و کشور می‌باشد 
که افراد بی‌بضاعت زیادی در آن ساکن هستند 
و نیاز به حمایت و پشتیبانی دارند ولی متاسفانه 
با توجــه به کمبود‌ اعتبارات و محدودیت‌های 
موجود، نتوانســتیم همه این افــراد را تحت 

پوشش خود قرار دهیم.
وی ترویج فرهنگ انفاق و نوع‌دوســتی را از 
وظائف همگان برشمرد و یادآور شد:کمک‌های 
خیران‌نیک اندیش، همیشــه یار و یاور کمیته 
امداد در حوزه محرومیت‌زدایی بوده اســت و 
این مشــارکت‌های خیران مستقیم به حساب 
خانواده‌های تحت حمایت امداد واریز می‌شود.

ســالاری نیز ضمن تقدیر‌ و‌ تشکر از زحمات 
و تلاش همه دستگاه‌های‌اجرایی بویژه کمیته‌ 
امداد گفت: بخش‌احمدی با توجه به شــرایط 
خاص صعب‌العبور بودن راه‌ها و پراکندگی آن، 

نیازمند تلاش جمعی همه دستگاه‌های اجرایی 
مربوطه است.

 وی تاکید کــرد: می‌طلبد کمیته‌ امداد با دیگر 
جهت  تفاهم‌نامــه‌ای  مربوطه  دســتگاه‌های 
خدمات‌رســانی مشارکتی منعقد کند زیرا رفع 
محرومیت‌زدایــی از مناطق‌ محروم‌کشــور و 
توسعه‌ پایدار از برنامه‌های ویژه دولت است که 

باید به نحو مطلوبی اجراء شود.
مدیرکل امور‌ روســتایی‌ استانداری‌ هرمزگان 
یادآور شــد: نباید خدمات دولت در مناطق‌ 
محروم نادیده گرفته شود و در این برهه از زمان 
که دشــمنان به نظام و انقلاب چشم دوخته‌اند 
تا بین دولت و ملــت فاصله ایجاد کنند، همه 
دســتگاه‌ها وظیفه دارند در هفته‌ دولت به نحو 
مطلوبی خدمات نظام را برای مردم بازگو کنند.
 در پایــان، فاطمه رهبر معــاون حمایت و 
ســامت کمیته امداد کشور نیز ضمن تقدیر و 
تشکر از مسؤولین بخش، شهرستان و استان 
هدف از این بازدیدها، آشــنایی با مسائل و 
مشــکلات مناطق محروم بویژه خانواده‌های 
تحت حمایت کمیتــه امداد و بی‌بضاعت بیان 
و افزود:  تا کنون تلاش‌های‌ وافری در حوزه 
ساخت مسکن مددجویان و خانواده‌ ایتام، تهیه‌ 
مخزن جهت ذخیره آب آشــامیدنی، ساخت 
سرویس بهداشتی و حمام، تحت پوشش قرار 
دادن خانواده‌های بی‌بضاعت و تهیه سبد‌غذایی 
برنامه‌های ویــژه‌ای به مناطق محروم خواهد 
داشت که در آینده‌ای نزدیک عملیاتی خواهد 

شد.

با حضور جمعی از مسوولان استانی و‌ كشوری در بخش احمدی؛ 
وضعيت خانواده‌های تحت‌ حمايت‌ كميته‌امداد بررسی شد

       

  نیکوکاران هرمزگانی حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
صدقه پرداخت کردند. 

  علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان 
در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: نیکوکاران هرمزگانی 
یک میلیارد و ۴۶۸ میلیون تومان صدقه در ۴ ماه امسال پرداخت 
کردند. وی افزود:این میزان پرداخت صدقه نســبت به مدت مشابه 

پارسال تغییری نکرده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان گفت:بیشترین 

صدقه در شهرستان‌های بندرعباس، میناب و حاجی آباد پرداخت 
شده است.

الهیاری افزود: صدقه‌های جمع‌آوری‌شده در سرفصل‌های درمان، 
مســکن، کمک‌هزینه‌های تحصیلی دانش آموزان، دانشجویان و 

دستگیری از نیازمندان هزینه می‌شود.
وی گفت: مردم اســتان هرمزگان می‌تواننــد وجوه نقدی خود را 
از طریق اپلیکیشــن ناب و یا با سامانه تلفن گویای ۰۷۶-۳۲۸۸ 

پرداخت کنند.

پرداخت یک و نیم میلیارد تومان صدقه در هرمزگان 

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي
شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذيل را از 
طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
www. تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت ) ستاد ( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 

دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه: طراحي، ســاخت، حمل، نصب و راه اندازي، بهره برداري از پيكج فيلتر سرامكيي تصفيه خانه آب شرب شهر 

بشاگرد به ظرفيت 30 ليتر بر ثانيه به شرح اسناد مناقصه
مبلغ برآورد اوليه : 26/000/000/000 ريال ) بيست و شش ميليارد  ريال (

  ) اعتبار پروژه فوق از طريق اسناد اعتباري اوراق مشاركت و اسناد خزانه اسلامي تامين مي‌گردد (
مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار :  1/300/000/000 ريال )كي ميليارد و سيصد ميليون ريال ( .

رتبه و رشته مورد نظر : رتبه 3 طرح و ساخت )EPC( در رشته آب با تخصص آب و فاضلاب و رتبه 5 آب با معرفي مهندسين 
مشاور همكار پايه 3 در گروه مهندسي آب با تخصص تاسيسات آب و فاضلاب و يا رتبه 5 آب با معرفي همكار تامين كننده كالا و 
نصب    مبلغ خريد اسناد : مبلغ 00/000 0 /3 ريال  به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر 

جهت فروش اسناد مناقصه 
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 12 تاريخ 97/05/24 تا ساعت 15 تاريخ 97/06/02

مهلت زماني ارائه پيشنهاد: ساعت 13 مورخ 97/06/17  زمان بازگشايي پاكت ها:  ساعت 10  مورخ 97/06/21
محل بازگشايي: سالن كنفرانس شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور كي نفر نماينده از طرف هر كي از پيشنهاددهندگان در 
جلسه بازگشايي پيشنهادها آزاد است.امتياز كيفي لازم: پيشنهادات واصله پس از ارزيابي يكفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم 
 )70( بازگشايي خواهد گرديد. پيشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تداركات الكترونكيي دولت ) ستاد ( به آدرس 
www.setadiran.ir دريافت و با توجه به مندرجات اســناد مناقصه مدارك لازم شامل پاكات الف، ب و ج تهيه و به صورت 

فايلهاي pdf در سامانه فوق درج نمايند.  ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف و ارزيابي يكفي 

آدرس : بندرعباس ‏‏‏- بلوار ناصر - جنب بيمارستان شريعتي - شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (  
 ‎:‎WWW.Abfa Hormozgan.comتلفن 87-86-33350582 سايت اينترنتي شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشاني 
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 

                                                                                        . 85193768

روابط عمومي و آموزش همگاني شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

نوبت دوم

شناسه آگهی : 226419

ترخیص انواع خودروها در بندرلنگه
به اطلاع آن دسته از مالکین ماشین توقیفی در پارکینگ شبانه روزی بندرلنگه می رساند با اخذ مجوز از مقام محترم قضایی ) دادسرای 
عمومی و انقلاب بندرلنگه ( پارکینگ قصد دارد تعدادی خودرو از قبیل پژو405 ، پراید و غیره را ازطریق مزایده توســط ستاداجرایی 
فرمان حضرت امام خمینی )ره ( به فروش برســاند لذا از تاریخ نشــر این آگهی مالکین فرصت دارند ظرف مدت یک ماه نسبت به 

ترخیص خودروخودشان اقدام نمایند در غیراین صورت پس از پایان مدت یکماه برابرقانون اقدام خواهد شد.  
     پارکینگ شبانه روزی بندرلنگه - پشت فرمانداری                     تلفن تماس:  09113486808 و  07644223262

آگهی ابلاغ اخطار ماده101
به سعیده شکری نام پدر: قدرت تاریخ تولد: 1371/03/27 شماره ملی 3380444642 شماره شناسنامه: 3380444642 به نشانی: بندرعباس کدپستی 7919967165 
که طبق گزارش مورخ 97/04/14 امور پست آدرس به متن سند مورد شناسائی واقع نگردید بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 

970057 له بانک ملی ایران شعبه بلوار امامت بندرعباس علیه سعیده شکری طبق گزارش مورخ 97/04/06 کارشناس رسمی دادگستری، پلاک ثبتی 1- فرعی: 
1082 از پلاک اصلی 106 در بخش: بندرعباس ناحیه: یک واقع در: بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره 15394 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 72 
شهر بندرعباس استان هرمزگان به مبلغ 1/629/720/000 ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 5/400/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. 

ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 35362م/ الف
 مریم چمنی 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای علی اکبر احراری به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/16012 مورخ 1397/05/11 در خصوص پلاک 859 فرعی 5124 اصلی 
مجزی شده از 874 قطعه 11 واقع محله 22 بهمن بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره سند 394188 سری 

ب/90 که در دفتر املاک 365 صفحه 245 ذیل ثبت شماره 76845 ثبت که به علت جابجایی مفقود شده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت 
در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 35362م الف

تاریخ انتشار آگهی:97/5/24
ابوالحسن دستوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: بنا داریــم یک روز را بنام روز کیش 
نام‌گذاری کنیم و قطع بــه یقین ۲۰ آبان 

به‌عنوان روز کیش معرفی خواهیم کرد.
  محمدابراهیــم انصاری‌ لاری در گفت وگو با 
فارس، اظهار داشت: بنا داریم یک روز را بنام 
روز کیش نام‌گذاری کنیم و قطع به یقین ۲۰ آبان 
را به‌عنــوان روز کیش معرفی خواهیم کرد، در 
این روز اتفاقات بسیار خوبی می‌تواند رخ دهد 

برنامه‌ها را دوستان تدارک خواهند دید.
وی در رابطه با برگزاری کنسرت‌های خیابانی 
در جزیره کیش افزود: موضوعی که در حوزه 
موسیقی به آن اشاره شــد و به احتیاط از آن 
گذشتند و گفتند که باید مطالعه بیشتری کنند، 
امیدواریم به نتیجه برســد و ما بتوانیم در روز 
کیش میزبان کنســرت‌های موسیقی خیابانی 
باشــیم و این نوید را می‌دهیم که با همکاری 
دوستان در مرکز موسیقی و سرودهای وزارت 
ارشاد و فرهنگ اسلامی در بیستم آبان امسال 

میزبان کنسرت‌های موسیقی خیابانی باشیم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش عنوان 
داشت: شاید بتوانیم جشــنواره موسیقی پاپ 
را هم در کیش بنیان‌گــذاری کنیم، این اتفاق 
تا‌به‌حال در کشــور رخ نداده است و می‌توانیم 

سالانه میزبان جشــنواره موسیقی پاپ باشیم، 
همــکاری مجموعه معاونت هنــری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برای ما بسیار ارزشمند 
است و نویدبخش اتفاقات بسیار مثبت و خوب 

در حوزه فرهنگ، ادب و موسیقی است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:
20 آبان بنام روز کیش نام‌گذاری خواهد شد

آگهی مزایده نوبت اول )اموال منقول(
اجرای احکام حقوقی شــورای حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده فوق این اجراء اموال مشروحه ذیل 1/ سواری پژو 206 مدل 1382 رنگ نقره ای نوع 
سوخت بنزینی شماره موتور 2007335 و شماره شاسی 82678334 که به مبلغ 100/000/000 ریال ارزیابی و کارشناسی گردیده و فعلا در پارکینگ گامبرون 

نگهداری می شود.
اموال متعلق به محکوم علیه محمد امین بلوچی پور در قبال بدهی بملغ 87/243/169 ریال به محکوم له احمد افشاری پور که به مبلغ 100/000/000 ریال 
ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی بفروش میرسد.1- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز می باشد.2- کلیه 
هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 

نقدی  به حساب سپرده دادگستری به شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شهرستان بندرعباس تودیع و قبض سپرده را به این اجراءتحویل نماید.  
4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 5-مزایده در ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ  1397/06/11 به صورت  حضوری بعمل می آید  و برنده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 6-  در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و 
خساراتی که تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و برابر ذیل ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید می گردد. متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام  حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس - میدان اتوتاج 

سابق - ساختمان جزایی - طبقه همکف - واحد اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند. 
دادورز اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس- مزیدی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران



  پس از کش و قوس های فــراوان، معرفی و انصراف، 
سرانجام مجید عسکری وزنه بردار هرمزگانی دسته 69 
کیلوگرم ایران راهی بازی های آسیایی جاکارتا می شود. 
  مجید عسکری در گفت و گو با ایسنا، ضمن تأیید این خبر 
افزود: پس از آنکه جواز حضور در بازی های آســیایی را 
کسب کردم، به دلیل برخی موارد همچون دوری از تمرینات 
جدی و همچنین آسیب دیدگی از ناحیه آرنج شرایط را برای 
اعزام مناسب ندیدم. وی با بیان اینکه پس از بررسی تمامی 
جوانب و بهبود آسیب دیدگی ام به دور از احساسات، تصمیم 
بر حضور در مسابقات گرفتم، اضافه کرد: امیدوارم بتوانم با 
تلاش های کادرفنی و خود در این مسابقات حضوری موفق 
داشته و شانس خود را برای کسب مدال بازی های آسیایی 

امتحان کنم و سرافراز به کشور برگردم. 
عسکری با تشکر از حمایت های محمد راستی)سرپرست 
هیئت وزنه برداری استان هرمزگان( و فاطمه ذوالقدر)نماینده 

مــردم تهران در مجلس(، عنوان کرد: اگر حمایت های این 
دو فرد نبود شــاید به این مسابقات اعزام نمی شدم و باید 
از پیگیری ها و حمایت هایشان تشکر کنم که در این برهه 

زمانی سخت پشتیبانم بودند. 
این وزنه بــردار هرمزگانی در خصــوص زمان اعزامش 
اظهار کرد: با پیگیری های رئیس فدراسیون جهت اعزامم، 
چهارشنبه یا جمعه هفته جاری به محل برگزاری مسابقات 
اعزام خواهم شد. عســکری در خصوص رقبایش در این 
مســابقات تصریح کرد: وزنه‌برداران اندونزی، کره شمالی، 
ژاپن و کره جنوبی مهم‌ترین رقبایم در این مسابقات هستند 
هرچند چینی‌ها به دلیل محرومیــت اجازه حضور در این 
مسابقات را ندارند. وی در پایان گفت: شرایط سخت است 
و تمامی رقبا باقدرت و برای کسب مدال می‌آیند و می‌توان 

گفت تمامی نامداران آسیا در این مسابقات حضور دارند.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
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 سال هفدهم شماره 2829

ورزشی 

فروردین :
پیوند ماه و اورانوس در نشانه شما باعث شده که 
کنترل احساسات تان چالش برانگیز شود. شاید 
مجبور شوید برنامه ریزی های تان را کمی تغییر 
دهید، زیرا موقعیتی که اکنون در آن گیر افتاده اید خارج از کنترل 
شماســت و باید خودتان را با آن سازگار کنید. به جای این که 
پا به فرار بگذارید و بیشــتر به مشکلات دامن بزنید، بهتر است 
دســت به کار شوید و آن چه را پیش روی شما قرار گرفته به 

طریقی حل کنید.
 اردیبهشت :

امروز ممکن است احساس کنید که آن قدرها هم 
به مقاصدتان نزدیک نشده اید، زیرا فکر می کنید 
که دیگران با اشتیاق و علاقه ی شما مخالفت خواهند کرد. اکنون 
هوشــمندانه ترین راهکار این است که احتیاط کنید، اما نه این 
که فقط عقب بنشــینید و منتظر فرصت مناسب بمانید. از این 
فرصت اســتفاده کنید تا مسیر دستیابی به موفقیت را هموارتر 
نمایید. مطمئن باشــید که پشتکار شما نتیجه خواهد داد، شاید 

رسیدن به مقصد مورد نظر کمی طول بکشد اما اتفاق می افتد.
 خرداد :

شاید مجبور شــوید که زمان تان را به دیگران 
اختصاص دهید، به ویژه اگر کســانی در اطراف 
تان هستند که مدام می خواهند شادی و تفریح داشته باشند. اما 
می دانید که اکنون نباید خطر کنید و از واقعیت ها دور شــوید. 
اگر چه قلباً دوست دارید که در جمع باشید و آن ها را همراهی 
کنید، اما کارهای نیمه تمام زیادی دارید که باید انجام شان دهید 

تا ذهن و فکرتان آرام تر شود. 
 تیر :

به نظر می رســد کــه اطرافیان‌تــان تمایلی به 
مسئولیت پذیری ندارند و نمی خواهند وظایف 
شــان را به درستی انجام دهند. این وضعیت می تواند اعصاب 
شــما را به هم بریزد، زیرا همکاران تان اصلًا به نظم و ترتیب 
توجهی ندارند. اما حواس تان باشــد که مسیر غلط را انتخاب 
نکنید، درست است که شــما با این وضعیت مشکل دارید، اما 
عاقلانه نیست دعوا راه بیندازید، زیرا نمی‌توانید با جنگ و جدل 

به هدف تان نزدیک‌تر شوید. 
 مرداد :

به نظر می رسد که درباره یک ماجراجویی قریب 
الوقوع به شدت تمایل نشان می دهید و این رفتار 
شما خوشایند اطرافیان تان نیست. اما اگر مانع اشتیاق‌تان شوید 
ممکن است نتوانید به همه آن چیزهایی که می خواهید برسید. به 
جای این که فقط به خاطر ناراحت نکردن دیگران کنار بکشید 
و کوتاه بیاید، به شــما توصیه می شود که پیام تان را با نرمی و 

لطافت بیشتری منتقل کنید.
 شهریور :

اگر نســبت به موضوع مورد بحث آگاهی دارید 
می توانید وارد مجادله شوید، اما تمایل دارید که 
هر گونــه برخورد و دعوای احتمالی را کنار بگذارید و به روز 
دیگری موکول کنید. برای این که قدرت تان را نشــان دهید و 
اعتماد به نفس تــان افزایش پیدا کند، می توانید کنترل اوضاع 
را به دســت بگیرید، اما حواس تان باشد که چیزی را به کسی 
تحمیل نکنید. فکر نکنید که کنــار آمدن و موافقت با دیگران 

نشانه ی ضعف است. 
 مهر :

دیگر بیشتر از این نمی توانید اجرای تعهدات تان 
را به تعویق بیندازید. چیزهایی را که به دنبال شان 
هستید نمی توانید در فرصت های پیش رو ببینید، به همین خاطر 
شاید مجبور شوید که به طور کل از آن ها صرف نظر کنید، البته 
ممکن اســت کمی ناراحت و نا امید شوید. به نظر می رسد که 
حتی اگر شکست را هم بپذیرید کمکی به حال و اوضاع شما در 

طولانی مدت نخواهد کرد.
 آبان :

اگر مدت هاست که روی یک پروژه کار می کنید، 
حالا امروز باید سرعت تان را زیادتر کنید و کار 
را به سرانجام برسانید، اما شاید متوجه شوید که پایان کار هنوز 
خیلی از شما دور است. برای این که تا رسیدن به مقصد نهایی 
تحمل داشته باشید باید قانونمند باشید. با همه ی این اوصاف 
آماده ی حرکت هستید و دیگر نمی خواهید تأخیر کنید. به جای 
این که مدام خشمگین باشید، بهتر است به احساس خوبی فکر 
کنید که بعد از پایان کار به شما دست خواهد داد و می توانید بعد 

از آن به جشن و پایکوبی بپردازید.
 آذر :

اگر امروز تصمیم بگیریــد که به یک کار کاملًا 
متفاوت دست بزنید، ممکن است در نهایت مجبور 
شوید که هزینه ی زیادی را در قبال آن بپردازید. اما اکنون تمایل 
شدیدی دارید که خلاقیت تان را به دیگران نشان دهید و خیلی 
به عاقبت کار فکر نمی کنید. اما نسبت به واکنش دیگران خیلی 
حساس هستید و برای تان مهم است که چه طور فکر می کنند. 

 دی :
اکنون علاقه ی چندانی به بیان احساســات تان 
ندارید، زیرا فکر می کنیــد که با افکار دیگران 
هماهنگ نیســتند. به نظر می رسد که یک نفر در جمع منتظر 
شــروع دعوا با شماســت و حتی اگر چیزی نگویید شعله ور 
خواهد شــد. اما شما اصلًا نمی خواهید که با کسی بحث کنید، 
فقط از دیگران انتظار دارید که شما را درک کنند. برای این که 
این موقعیت را پشــت سر بگذارید به شما توصیه می شود که 

مسئولیت کارهای تان را بپذیرید.
 بهمن :

امروز به دنبال چیزهای مختلفی هستید، به همین 
خاطر ممکن است وقت و انرژی زیادی را بابت 
پرداختن به آن ها صرف کنید. اگر چه می توانید به خواســته 
های تان برســید، اما به نظر می رسد از هر مسیری که بروید 
موانعی جلوی پای تان سبز خواهد شد. اکنون باید صبر کنید تا 
با گذشت زمان همه چیز برای تان آشکارتر شود. لزومی ندارد 
عجلــه کنید، اکنون آن قدر زمــان دارید که می توانید با خیال 

راحت به بررسی انتخاب های تان بپردازید.
 اسفند : 

امروز ممکن است به اشتباه فکر کنید که پول خرج 
کــردن بابت چیزی که به آن نیاز دارید شــما را 
خوشحال خواهد کرد. درست است که دل تان می خواهد کمی 
خوش گذرانی کنید، اما حواس تان باشد که از هزینه های بیهوده 
صرف نظر کنید. نا امید نباشید، تا آخر هفته خبرهای خوبی به 
دست شما می رسد. مطمئن باشید که اگر اکنون همه توجه تان 
را به کار بدهید در نهایت احساس بهتری خواهید داشت، پس به 

دنبال لذت های زودگذر نباشید.

  مسئول برگزاری مسابقات کاراته شوتوکان هرمزگان 
گفت: مســابقات کاراته سبک شوتوکان نخستین 
سالگرد یادواره شهید حججی در بندرعباس برگزار 

شد.
  محمــد نیکزاده در گفتگو با مهــر  هدف از برگزاری 
مســابقات ورزشی کاراته سبک شوتوکان را ارج نهادن 
به مقام شامخ شهدای مدافع حرم به ویژه شهید حججی 
اعلام و اظهار داشــت : خانواده کاراته کشــور افتخار 
این را دارد که شــهید حججی از ورزشکاران این رشته 
ورزشی بود و سند افتخاری برای جامعه ورزش به ویژه 
ورزشــکاران رشته کاراته در پاسداری و دفاع از حریم 

اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام است.
مسئول برگزاری این مســابقات آرامش و امنیت امروز 
کشــور را مدیون جانفشانی های شــهدای مدافع حرم 
دانســت و افزود: قهرمانان واقعی و الگوی ورزشکاران 
شهدای مدافع حرم هستند و همه ما موظف هستیم که یاد 
و خاطره این شهدا را گرامی بداریم و قدر این اسطوره ها 

و افتخار آفرینی های آنها را بدانیم.
وی عنوان کرد: داوری این مســابقات را آقایان حمید 
نیک زاده)نماینده سبک(؛ یاور پیشدار، مسلم عسکری، 
مرتضی سیمراخ، میلاد کهوری، شــراره بقاپور، سپیده 
منصوری، الهه ماندگاری، نســرین ســجادی و راحله 

خاکسار بر عهده داشتند.
مســئول برگزاری این مســابقات گفت: باشــگاه مهد 
ستارگان  با کسب ۳ مدال طلا،  یک مدال نقره و ۳ مدال 
برنز به  مقام قهرمانی دســت یافت. باشگاه کانون غدیر 
با کسب یک طلا، ۳ نقره  ۳ برنز وشهرستان جاسک با 
کسب یک طلا ،  یک نقره و ۳ برنز به ترتیب  مقام های 

دوم و سوم این مسابقات را کسب کردند.
نیکزاده با اشاره به حضور ۵۰ کاراته کا در این مسابقات 
نتایج اوزان مختلف  را اعلام کرد و اذعان داشــت: در 
کومیته نونهالان وزن ۲۲ کیلو گرم محمد علی پیشــدار 
از کانون غدیر مقام اول، محمدجواد میان تویی از کانون 

غدیر مقام دوم و مصطفی علیزاده و  علی اکبر دادخدائی 
هر دو از )جاسک( مشترکا مقام سوم را بدست آوردند.

وی ادامــه داد: در کومیته نونهــالان وزن ۲۵ کیلو گرم 
مجیب امینی پور از جاسک( در جای نخست قرار گرفت 
و رهام کریمی از کانون غدیر مقام دوم را از آن خود کرد، 
همچنین ساتیار سازگار از کانون غدیر و کیان ارجمند از 

جاسک مشترکا مقام سوم را کسب کردند
نیکزاده گفت: کومیته نونهالان ۳۵ کیلو گرم امیر محمد 
امیدوار از مهدستارگان مقام اول را کسب کرد و یاسین 
کمالی از جاســک درجایگاه دوم ایســتاد. محمدامین 
بهاریــان فرد و آرمین خادمی هر دو از مهد ســتارگان 

مشترکا مقام سوم را به دست آوردند.
به گفتــه وی، در کومیته نونهــالان وزن ۴۰ کیلو گرم 
امیرسام آســی بر از مهدستارگان مقام نخست را کسب 
کرد و کمیل دبه گر و امیر حسین کریمی هر دو از کانون 

غدیر به ترتیب دوم و سوم شدند.
مســئول برگزاری این رقابت ها اضافه کرد: در کومیته 
نوجوانان ۵۲ کیلو گرم مهدی قاسمی زاده و سیدعلیرضا 
طباطبائی از مهد ســتارگان( به ترتیب درجایگاه اول و 
دوم ایستادند و سیدامیرحسین طباطبائی از مهدستارگان( 
مشــترکا با علی بی نوایان از کانون غدیر مقام سوم را 

کسب کردند.

آگهی فراخوان مناقصه 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان  با اطمینان بسازید

سایر موارد : 1- جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به سایت رسمی شرکت ذوب آهن اصفهان )سهامی عام( 
به نشانی www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید. 2- زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان 
ساعت اداری مهلت دریافت اسناد ) مندرج در جدول ( 3- محل تحویل پاکات : اصفهان - کیلومتر 45 اتوبان ذوب آهن - 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان - ساختمان حراست - جنب بانک ملی - دبیرخانه محرمانه ) تلفن : 03152572197( 

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان 

ردیف 

1

شماره 

9700988 R1

مهلت
 ارائه پیشنهاد 

شنبه  97/6/10 
تا ساعت 15

مهلت 
دریافت اسناد
 سه شنبه 
97/5/30

موضوع
انجام فعالیت های خدماتی و حفاظت و حراست 
از مجموعه انبار ملکی و بهره برداری از باسکول 

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان واقع در 
بندرعباس بطور شبانه روزی

ضمنا لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط ) بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد. 

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان درنظر دارد یک واحد  تجاری، 
ســه  واحد آپارتمان مسکونی و یک ساختمان تا پایان اسکلت در 

شهرستان قشم را از طریق مزایده واگذار نماید.
داوطلبان شــرکت در مزایده می توانند جهت خرید اســناد مزایده  همه روزه بجز ایام تعطیل درساعات 
اداری بادرخواســت و ارائــه فیش واریزی به مبلغ 200/000  ریال به حســاب جاری فراگیر شــماره  
420210000162بانک مسکن شعبه مرکزی بندرعباس   به نام  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان 

بابت هزینه خرید اسناد مزایده  ، به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
بندرعباس -  میدان پایگاه هوایی - ساختمان اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان -  طبقه 

دوم امور قراردادها
شرایط مزایده : 1- تضمین شــرکت در مزایده  : الف ( ضمانت نامه بانکی  ب( فیش واریزی به حساب 

شماره 420210000162   بانک مسکن شعبه مرکزی به نام  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان .
2-اطلاعات کلی و مبلغ تضمین شرکت در مزایده  : به شرح جدول ذیل.

شناسه آگهی : 227931روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

تذکر :  ارائه کد اقتصادی جهت اشخاص حقوقی و ارائه کد ملی جهت افراد حقیقی در زمان درخواست اسناد 
مزایده و بازدید از محل و موضوع مزایده قبل از ارائه پیشنهاد الزامی می باشد. 

3- تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ 1397/05/24لغایت 1397/06/03
4-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تاساعت13روز 1397/06/13

5- محل دریافت پاکت پیشنهادات: میدان پایگاه هوایی ساختمان اداره کل بنیاد مسکن طبقه دوم امور 
قراردادهــا 6- محل تحویل پاکت پیشنهادات: میدان پایگاه هوایی ساختمان اداره کل بنیاد مسکن طبقه 

همکف دبیرخانه
7- تاریخ و ساعت و مکان بازگشائی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز  1397/06/14درسالن جلسات بنیاد 
مسکن هرمزگان  8- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان دررد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار 
میباشد. 9- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 10- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مزایده درج 
 شده است. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر درخصوص شرایط مزایده  متقاضیان می توانند با شماره تلفن

3-33670580- 076 داخلی 234- 233 تماس حاصل فرمائید. 

ردیف 

1
2
3
4
5

آدرس 
قشم - ابتدای شهرک بوستان
قشم - ابتدای شهرک بوستان
قشم - ابتدای شهرک بوستان
قشم - ابتدای شهرک بوستان

قشم - ابتدای شهرک بوستان 

نوع
ساختمان 
آپارتمان

آپارتمان 
آپارتمان 
آپارتمان   

عرصه 
90
-
-
-
-

اعیان 
260

71.48
88.02
70.25
87.86

پلاک ثبتی متراژ
اصلی 
1939

 1939
 1939
 1939
1939

فرعی  
17571
16835
16820
16819
9151

توضیحات 
ساختمان تجاری در سه طبقه به متراژ همکف 90 مترمربع، طبقه اول 85 

مترمربع و طبقه دوم 85 مترمربع و مجموعا 260 مترمربع می باشد

سپرده شرکت
 در مزایده ) ریال( 
1.086.500.000

57.184.000
74.817.000
5.971.200

70.288.000

قیمت کل پایه 
) ریال( 

10.865.000.000
571.840.000
748.170.000
59.712.000

702.880.000

کاربری
تجاری 
مسکونی
مسکونی
مسکونی

مسکونی 

نوبت اول

مسئول برگزاری مسابقات کاراته یادواره شهید حججی:

مسابقات کاراته سبک شوتوکان برگزار شد

مجید عسکری 
مسافر جاکارتا شد

 مدیرتیم‌های فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس 
منصوب شد. 

  محمد مهدی جهانبخش در گفت‌وگو با ایسنا،  ضمن تأیید 
این خبر افزود: ازآنجاکه باشگاه شهرداری بندرعباس طی 
این سال‌ها به‌تنهایی جور حمایت از ورزش‌های ساحلی 
را در اســتان هرمزگان به‌ویژه در رشته فوتبال به دوش 

می‌کشد، نیاز به حمایت ویژه مسئولان داریم. 
مدیرعامــل ســازمان فرهنگی ورزشــی شــهرداری 
بندرعبــاس با بیان اینکه شــهرداری بندرعباس نهادی 
اجتماعی اســت که به دلیل غفلت بنگاه‌های اقتصادی 
در انجام وظایف اجتماعی‌شــان به صحنه تیمداری در 
ورزشــی حرفه‌ای ورود کرده است، اضافه کرد: تیم‌های 
شــهرداری بندرعباس هم نیز با مشکلاتی دست‌وپنجه 

نرم می‌کنند و ای‌کاش مســئولان اســتانی کمی به فکر 
تیم‌های ساحلی شهرداری بندرعباس بودند که این روزها 
 به‌عنوان تنها تیم‌های صد در صــد بومی نیاز به اندکی 

توجه دارند. 
جهانبخش با اشاره به اینکه هرمزگان از ظرفیت بالایی 
برای تبدیل‌شدن به قطب ورزش‌های ساحلی برخوردار 
است، اظهار کرد: متأسفانه جز شهرداری بندرعباس که با 
برگزاری المپیاد ساحلی به‌صورت سالانه به ظرفیت‌های 
ورزش‌های ساحلی در کشور توجه می‌کند شاهد عدم 
توجه کافی از سوی مســئولان استان هرمزگان به این 

ظرفیت عظیم است. 
مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس 
با بیان اینکه در این مســیر نیز با صحبت‌های صورت 

گرفته صلاح را بــر انتصاب یک مدیر توانمند در رأس 
تیم‌های ساحلی دیدم، عنوان کرد: در همین راستا هومن 
رفیعی بندری باوجود تجربه مدیرعاملی باشگاه آذرخش 
بندرعباس در لیگ برتر فوتسال و توانمندی مدیریتی، 
به‌عنوان مدیر تیم‌های ســاحلی شــهرداری بندرعباس 
منصوب شد تا ازاین‌پس بتوانیم شاهد نظم بهتر و شرایط 
مناسب‌تری در تیم‌های ســاحلی شهرداری بندرعباس 

باشیم. 
  وی در پایان گفت: اگر حمایت‌های لازم از تیم فوتبال 
ساحلی شهرداری بندرعباس صورت بگیرد به‌طور حتم 
در فصل آینده شــاهد به روی سکو رفتن تیم آقایان و 

تداوم قهرمانی‌های بانوان خواهیم بود.

مدیرتیم‌های فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس منصوب شد

     

همزمان با هفته خبرنگار و گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی ، 
نخستین دوره رقابت بولینگ ویژه خبرنگاران قشم برگزار شد.

 به گزارش فارس، فریدون نایبی در حاشیه برگزاری نخستین دوره رقابت بولینگ 
ویژه خبرنگاران قشم همزمان با گرامیداشت روز خبرنگار اظهارداشت: این رقابت 

ورزشی با شرکت 12 خبرنگار فعال شهرستان قشم برگزار شد.
وی با بیان اینکه این رقابت ورزشی به منظور ایجاد فضایی شاد و ورزشی در میان 
خبرنگاران برگزار شد، افزود: شغل خبرنگاری از جمله مشاغل سخت و پراسترس 

است که ورزش می تواند نقش مهمی در کاهش این استرس‌ها داشته باشد.
رئیس اداره ورزش و جوانان قشم بیان داشت: اولین دوره رقابت جذاب و هیجانی 

بولینگ ویژه خبرنگاران قشم با همکاری هیات ورزش روستایی و بازیهای بومی 
محلی و با حمایت اسلامی مدیر مجتمع تجاری سیتی‌سنتر این شهرستان برگزار 

شد.
 نایبی ضمن تشکر از حمایت‌های اسلامی مدیر مجتمع تجاری سیتی‌سنتر قشم در 
جهت برگزاری این رقابت جذاب، یادآور شــد: نصیر عالی‌خانی از روزنامه ایران 
در پایان این مســابقه با کسب بیشترین امتیاز به مقام اول دست یافت، عبدالرحیم 
رضوانی از خبرگزاری فــارس دوم و صادق کارگر از هفته نامه و پایگاه خبری 

ساحل قشم به مقام سوم دست یافت.

همزمان با هفته خبرنگار برگزار شد

نخستین دوره رقابت بولینگ ویژه خبرنگاران قشم

 مسابقات تنیس آزاد قهرمانى کشور )گرید 
B ( با کسب عنوان نخست تنیسور گیلانی 

در بندرعباس به پایان رسید. 
به گزارش ایسنا،مســابقات تنیس آزاد قهرمانى 
کشور )گرید B ( با کسب عنوان نخست تنیسور 
گیلانی در بندرعباس به پایان رســید. در دیدار 
نهایى این رقابت‌ها رهام عباسى از گیلان با نتیجه 

۲ بر ۱ آریا حیدرى از فارس را شکســت داد و 
به مقام قهرمانى دســت‌یافت.  ارسلان ملکى از 
اصفهان و امید پرشــان از کرمان نیز در جایگاه 

سوم مشترک قرار گرفتند. 
از شرکت‌کنندگان هرمزگانی نیز سلیمان گوهری 
و مجتبی دانشخواه پس از راهیابى به جمع هشت 
نفــر برتر از صعود به مراحــل بالاتر بازماندند. 

مدیریت این مسابقات بر عهده مجتبی دانشخواه و 
سرداوری این مسابقات بر عهده وحید پورداد از 
هرمزگان بود. مسابقات تنیس آزاد قهرمانى کشور 
) گرید B ( با حضور ٣٨ ورزشکار از استان‌های 
تهران، قم، اصفهان، گیلان، فارس، کرمان، یزد و 
هرمزگان به مدت یک هفته در زمین های تنیس 

هتل هرمز بندرعباس برگزار شد.

تنیسور گیلانی، فاتح جام تنیس قهرمانی کشور در بندرعباس

فوتبالیست هرمزگانی به جهاد نصر سیرجان پیوست 
رحیم دهقانی فوتبالیست هرمزگانى با امضای قراردادى دو ساله به تیم 

لیگ دسته دومى جهاد نصر سیرجان پیوست. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،رحیم دهقانی فوتبالیست هرمزگانى 
با امضای قراردادى دو ســاله به تیم لیگ دسته دومى جهاد نصر سیرجان 
پیوست.این بازیکن ۲۶ ساله فصل گذشته در تیم فوتبال گامرون هرمزگان در 

رقابت‌های لیگ دسته سه باشگاه های کشور بازی می کرد.
تیم گامرون در رقابت های فصل گذشته لیگ دسته سه فوتبال از قرار گرفتن 
در جمع پنج تیم برتر گروه سوم بازماند و به رقابت های زیر گروه سقوط کرد.

رحیم دهقانی سابقه بازی در تیم های ستارگان احمدى ،آلومینیوم هرمزگان، 
شهردارى بندرعباس ، استقلال خونسرخ و ستارگان بستانو را نیز در کارنامه 
دارد.تیم جهاد نصر سیرجان فصل گذشته در مسابقات لیگ دسته سه فوتبال 
باشگاه های کشور حضور داشت که در پایان این پیکارها به رقابت های لیگ 
دسته دو صعود کرد.قرعه کشی فصل جدید مسابقات لیگ دسته دو فوتبال 
باشگاه های کشــور با حضور نمایندگان باشگاه های شرکت کننده ساعت 
۱۴:۳۰ روز چهارشنبه ۲۴ مرداد در هتل آکادمی ملی فوتبال برگزار می شود. 
از هرمزگان تیم شهرداری بندرعباس در این رقابت ها حضور خواهد داشت.
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آگهی مزایده فروش زمین 

شهرداری بستک 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی استان هرمزگان

تاسیس آموزشگاه بهداشت اصناف
 در راســتای اجرای ماده ۴۱ آئین نامه اجرایی قانون اصلاح ماده ۱۳ مصوب سال ۱۳۷۹ قانون 
مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و  بهداشتی ابلاغی 1392/03/18 کلیه متقاضیان واجد الشرایط 
برای تاسیس آموزشگاه بهداشت اصناف که صرفا حیطه فعالیت آن، آموزش دوره ویژه بهداشت 
عمومی برای متصدیان، کارگران و شــاغلین اماکن عمومی و مراکز تهیه، توزیع مواد غذایی و کارگاهها و کارخانجات خواهد 
بود. شــامل افراد حقیقی و حقوقی واجدالشرایط و سایر موسسات و شرکتهای غیر دولتی که دارای مجوز آموزشی از مراجع 
ذیصلاح باشند، مشروط به معرفی یک نفر بعنوان مسئول فنی واجدالشرایط ذیل، می توانند با مراجعه به معاونت بهداشتی 
استان هرمزگان با ارائه مدارک مورد نیاز، نسبت به تشکیل و تکمیل پرونده خود اقدام نمایند. معاونت بهداشتی موظف است 
پس از اتمام مهلت فراخوان مدارک متقاضیان را مطابق فرم شماره 1 جدول امتیازبندی متقاضی تاسیس آموزشگاه بهداشت 
اصناف بررسی، و پس از تکمیل مرحله اول فرم شماره یک صرفا یک نفر اولویت دار را حداکثر یک هفته پس از اتمام فراخوان 

به )کمیته بررسی مدارک( ارجاع نمایند.
شرایط مدیر یا مسئول فنی:

* حداقل دارای مدرک تحصیلی لیسانس مهندسی بهداشت محیط * کسب حداقل 50 امتیاز با توجه به جدول امتیازبندی
* عدم اشتغال در ادارات، سازمانها و ارگانهای نظامی، دولتی و عمومی غیردولتی

* ارائه درخواست کتبی توسط متقاضی  * ارائه تاییدیه مدرک تحصیلی یا دانش نامه لیسانس و بالاتر بهداشت محیط
* فتوکپی شناســنامه * فتوکپی کارت ملی  * دو قطعه عکس 4*3    * گواهی عدم سوءپیشــینه * تاییدیه فردی از نیروی 

انتظامی   *مدارک مورد نیاز مطابق فرم شماره 1 را به معاونت بهداشتی استان هرمزگان تحویل نمایند.
متقاضیان واجدالشرایط بایستی مدارک مربوطه را تا یک هفته بعد از تاریخ درج در روزنامه های محلی استان و سایت دانشگاه 

علوم پزشکی و خدمات بهداشتی استان هرمزگان به معاونت بهداشتی استان ارائه نمایند.
لازم به ذکر است در صورت احراز امتیاز مساوی بین متقاضیان به ترتیب اولویت ذیل عمل می گردد.

فرم شماره 1
جدول امتیاز بندی متقاضی تاسیس و فعالیت آموزشگاه بهداشت اصناف

نام و نام خانوادگی متقاضی:

لازم به ذکر است در صورت احراز امتیاز مساوی بین متقاضیان به ترتیب اولویت ذیل عمل گردد.
1- مدرک تحصیلی بالاتر 2-  ساعات گواهی تدریس یا ساعات بیشتر 3- انتشار مقاله به تعداد بیشتر 

 * گواهی سابقه کار از دستگاه های دولتی و خصوصی و مردمی منوط به تایید بالاترین مرجع ذی صلاح با درج نوع همکاری 
)رسمی- پیمانی- قراردادی- طرحی(  * گواهی مورد تایید از واحدهای آموزشی دولتی و خصوصی نظیر دانشگاه ها و موسسات 

آموزشی معتبر وابسته به وزارت بهداشت، علوم و آموزش و پرورش 

ردیف 

1

2

3
4
5
6

عنوان

مدرک تحصیلی

گواهی سابقه کار

گواهی سابقه تدریس در مراکز آموزشی
ارائه مقالات علمی و آموزشی 

با موضوعات بهداشتی
گواهی ارائه آموزش های رایانه ای 

ICDL1  و ICDL2 از فنی و حرفه ای
گواهی شرکت در کارگاه های آموزشی 

مرتبط با بهداشت

توضیحات
لیسانس25

 فوق لیسانس 30 
دکتری 35

5-1 سال 1 امتیاز
 10-5 سال 2 امتیاز

 15-10 سال 3 امتیاز
25-15 سال 4 امتیاز
 30-25 سال 5 امتیاز

به ازای هر 30 ساعت 1 امتیاز 
حداقل 2 مقاله منتشر شده 

هر مقاله 10 امتیاز
گواهی ICDL1  10 امتیاز 
گواهی ICDL2 10 امتیاز

هر 10 ساعت 1 امتیاز

امتیاز کسب شده حداکثر امتیاز

35

5

10
20
20
10
100 جمع کل

شهرداری بستک در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به فروش 20 
قطعه اراضی تفکیکی در مالکیت خود از طریق مزایده عنداللزوم حضوری اقدام نماید. متقاضیان می 
توانند جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر تا ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به شهرداری بستک 
به آدرس بســتک- خیابان ولیعصر مراجعه یا با شماره تلفن های 31-07644322330 تماس حاصل نمایند. تضمین 
شرکت در مزایده به مبلغ 5درصد قیمت پیشنهادی واریز به حساب سپرده سیبا 3100002388001 به نام شهرداری 
بستک و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی می باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
ســپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت گذاری نیز بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله 

در اسناد مزایده مندرج است.

نوبت اول

ردیف 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

موقعیت 
تفکیکی خوشکام
تفکیکی خوشکام
تفکیکی خوشکام
تفکیکی خوشکام
تفکیکی خوشکام

تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء
تفکیکی امینایی و شرکاء

تفکیکی بادروج
تفکیکی بادروج
تفکیکی ابولی
تفکیکی ابولی
تفکیکی ابولی

تفکیکی کرمی نیا
تفکیکی کرمی نیا
تفکیکی کرمی نیا

تفکیکی رنجبر بستکی
تفکیکی رنجبر بستکی
تفکیکی رنجبر بستکی

قیمت پایه هر مترمربع به ریال
1/900/000
1/900/000
1/900/000
800/000
900/000
700/000
700/000
700/000
700/000
550/000
550/000
550/000
500/000
500/000
500/000
900/000
900/000

1/000/000
1/000/000
1/000/000
900/000
900/000
900/000
850/000
850/000
850/000

مساحت
184
265
341
300
264
300
300
300
300
220
220
198
220
220
220
288
269
275
275
275
308
308
308
301
325
345

شماره قطعه
5
6

14
230
798
161
166
218
219
568
569
570
573
574
575
21
22
6
7
9

52
53
54
35
36
37

  معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان بومی سازی طرح های 
مقابله با آسیب ها و معضلات اجتماعی را 
ضروری دانست و گفت: در حوزه مقابله با 
آسیب های اجتماعی استفاده از طرح ها و 
برنامه های موفق جهانی و کشوری امری 
طبیعی اســت اما این طرح ها و برنامه ها 
باید متناســب با فرهنگ کشور و استان 

باید بومی سازی شوند.
  بــه گــزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمزگان، بهروز اکرمی در نشســت کارگروه 
تخصصــی اجتماعــی و فرهنگی اســتان 
هرمزگان، عنوان كرد: امکان دارد یک برنامه 
یا طرح مقابله با معضل یا آسیب اجتماعی در 
کشور و حتی استانی موفق باشد اما در کشور 
یا استان دیگر به دلیل تفاوت بارز فرهنگی آن 
موفقیت را در اجرا نداشته باشد.وی به معضل 
اعتیاد به عنوان مثال اشــاره کرد و گفت: به 

عنوان مثال در مقابله و پیشگیری معضل اعتیاد 
نمی شود یک نسخه برای تمامی دنیا پیچید و 
در عصر حاضر همگان بر اینکه مواد مخدر و 
دخانیات برای انسان ضرر دارد اذعان دارند 
اما باز هم شاهد آلودگی تعداد زیادی از افراد 
به آنها هستیم که این امر نشانگر این است که 
عدم آگاهی عمومی دلیل روی آوردن افراد به 

اعتیاد نیست.
اکرمی خاطرنشــان کرد: بایــد ابتدا دلایل و 
عوامــل اصلی بروز آســیب ها و معضلات 
اجتماعی در جامعه مشــخص شود و پس از 

آن به دنبال راه حل و مقابله با آن رفت.
وی ارائه آمار در کارگروه تخصصی اجتماعی 
و فرهنگی اســتان را غیر ضروری دانست و 
بيان داشــت: آمار نقطه به نقطــه نمی تواند 
 در بررســی آســیب های اجتماعی و ارائه 
راه حل برای آنها موثر باشــد.اکرمی تصریح 
کرد: معضلات و آســیب های اجتماعی باید 

با مطالعه روند وقوع آنها مورد بررســی قرار 
گیرند و اینکه یک آسیب اجتماعی طی مدت 
زمان مشخص روند نزولی و یا صعودی داشته 

و دلیل آن روند نیز مشخص گردد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان بر حضور فعال آموزش و پرورش 
و دانشگاه ها در فرهنگ سازی برای مقابله 
با معضلات و آسیب های اجتماعی تاکید کرد 
و گفت: به منظور شکل گیری فرهنگ باید از 
مهــد کودک و مدارس آغاز کرد و برای ادامه 
فعالیت هــای فرهنگی بهترین مکان مدارس 
و دانشگاه هاســت.وی بر ضرورت حضور 
مدیران عضو کارگروه تخصصی اجتماعی و 
فرهنگی استان در جلسات این کارگروه تاکید 
کرد و افزود: برای مدیرانی که غیبت غیر مجاز 
در جلسات داشته باشند پرونده تخلف اداری 

تشکیل خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد
ضرورت بومی سازی طرح های مقابله با آسیب های اجتماعی 

  بخشدار هرمز از بهره برداری نخستین هتل جزیره هرمز 
 با ســرمایه گذاری بخش خصوصی تا دهــه مبارک فجر

 خبر داد.
  سید مجد الدین حسینی در گفتگو با مهر به بهره‌برداری رسیدن 
نخستین هتل جزیره هرمز تا دهه مبارک فجر گفت: کار ساخت این 
هتل که در ۴ طبقه و با ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی  و تنها تجهیز 

آن باقی مانده که تا دهه مبارک فجر  و گشایش خواهد یافت.
بخشــدار هرمز اظهارداشــت: این هتل در زمینی به مســاحت 
۱۲۰۰ متــر منربع و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال توســط 
بخش خصوصی احداث گردیده اســت. عملیات ســاخت هتل 
در جزیره هرمز با ســرمایه گذاری بخش خصوصی،سال گذشته 
آغاز شده است.بخشــدار هرمز  خاطرنشان کرد: بر اساس اعلام 
ســرمایه گذار،این هتل خدماتی را در سطح هتل دوتا سه  ستاره 
به گردشگران ارائه خواهد داد.نماینده عالی دولت در جزیره هرمز 

بیان داشت: این  هتل در فاز نخست بیش از ۶۰ نفر قادر به پذیرش 
می باشــد و در فازهای بعدی آن قادر است حداقل تا ۲۰۰ نفر 

پذیرش نماید و توان پذیرایی از ۵۰۰نفر را دارد.
حسینی با بیان اینکه ،این هتل نخستین هتل جزیره هرمز محسوب 
می شــود،اظهار داشــت:با راه اندازی این هتل آمار گردشگران 

ورودی به استان و جزیره هرمز افزایش خواهد یافت.
بخشــدار هرمز  با اشــاره به اینکه ســاخت هتــل در جزیره 
هرمزرضایتمندی گردشــگران را به دنبال خواهد داشت،تصریح 
کرد:در حال حاضر گردشــگران ورودی  بــه جزیره یا در قالب 
تورهای یکروزه به جزیره سفر می کنند و یا در خانه های بومیان 
جزیره اقامت می کنند.وی گفت : امیدواریم با بهره برداری از این 
هتل،سرمایه گذاران بیشتری برای ساخت مکان اقامتی در قالبهای 
مختلف مسافرخانه،هتل و هتل آپارتمان به بخشداری هرمز مراجعه 

کنند.

  مديركل امور بانوان و خانواده استانداري 
هرمزگان از اجــراي دو طرح ملي به نام 
خانواده و فضــاي مجازي و نقش فناوري 
اطلاعات و ارتباطات در توانمندسازي زنان 
در سه شهرستان و سه روستاي هرمزگان 

به صورت پايلوت خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
زهرا يعقوب نژاد هدف از اجراي اين دو طرح 
در استان را ایجاد شبکه ملی در حوزه توانمند 
ســازی زنان در هرمزگان اعلام كرد و بيان 
داشــت: درطرح های تامین تسهیلات پایدار 
برای شهرها و روستا ها توان افزایی زنان در 
حوزه ICT  بسیار کلیدی است و در ارتقای 
ســطح توانمندی زنان، نوآوری ها و افزایش 
سطح بهره وری و افزایش سطح آموزش های 
مربوط به کارآفرینی در این حوزه موثر است.

وي  افــزود: از زمانى که اینترنت وارد فضاى 

زندگى انسان شده تا به امروز، على رغم تمامي 
محاســن و مزایاى آن، یکسرى دغدغه ها و 
نگرانى هایى را بر خانواده ها تحمیل كرده و 
فضاي مجازي بسیاری از کارکردهای خانواده 
ها را دچار اختلال کرده است و در همين رابطه 
مباحث آسیب شناختى نهاد خانواده، یکى از 
محورهاى مهم، بررسى آسیب هاى ناشى از 
تحولات خانواده است كه بايد با برنامه ريزي 
دقيق خانواده ها بخصوص مــادران در اين 

حوزه توجه بيشتري به فرزندان داشته باشند.
مديــركل امور بانوان و خانواده اســتانداري 
هرمزگان تصريح كــرد: به دلیل ویژگی های 
خاص فضای مجــازی و نو بودن این پدیده، 
بســیاری از والدیــن فرصت، امــكان و یا 
توان كافی برای شــناخت دقیــق این فضا و 
كاربردهای آن را به دســت نیاورده اند و عدم 
آشنایی مناســب آنها با این فضا و در مقابل 

اســتفاده روزمره نوجوانان و جوانان و حتی 
كودكان از این فضا باعث شده است.

يعقوب نژاد گفت: اگر از فناوری اطلاعات به 
صورت درست استفاده نشود می تواند برای 
خانواده آســیب زا و تهدید باشد و آموزش 
اســتفاده صحیح از فنــاوری اطلاعات و به 
خصوص اینترنت، بسیار موضوع مهمی است 
کــه امیدواریم در این حوزه تلاش بیشــتری 

انجام شود.
مديــركل امور بانوان و خانواده اســتانداري 
هرمزگان با اشاره به ظرفیت فناوری اطلاعات 
برای تبدیل شــدن هر شخص به یک رسانه، 
عنوان كرد: بانوان در بســیاری از کشورهای 
کمتر توســعه یافته نیازمند آموزش هستند و 
مشارکت عمومی آنها در روند اطلاع رسانی 
می تواند از بروز آسیب های بیشتر جلوگیری 

کند. 

نخستین هتل جزیره هرمز دهه فجر به بهره برداری می رسد

مديركل امور بانوان و خانواده استانداري هرمزگان خبر داد
اجرای طرح هاي ملي خانواده و فضاي مجازي در هرمزگان


